
URADNI GLASNIK
OK RAJA KOPER

LETNIK I. KOPER. 22 MAJA 1963 AT. 7

VSEBINA
Objave občinrkih ljudskih odborov 

Občina Hrpelje
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Hrpelje za leto 1962

Občina Ilirska Bistrica 
— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1963 
— ODLOK o občinski dokladi na dohodek od kmetijstva in na 

dohodek od zasebne obrti svobodnih poklicev, zgradb in 
premoženja za leto 1963

— ODLOK o kategorizaciji cest IV. reda v občini Ilirska Bi
strica

Občina Izola
— ODLOK o finančnem načrtu skupnih sredstev državnih or

ganov občine Izola za leto 1963
— ODLOK o občinski dokladi na dohodek od kmetijstva in na 

dohodek od zasebne obrti, svobodnih poklicev in premoženj 
— ODLOK o dopolnitvi odloka o prispevku iz dohodka komu

nalnih gospodarskih organizacij

Občina Koper
— ODLOK o proračunu občine Koper za leto 1963 
— ODLOK o priznavalninah borcem in aktivistom NOV ter 

predvojnim revolucionarjem
— ODLOK o spremembah odloka o voznih olajšavah na avto

busih, za učence osnovnih šol, dijake srednjih šol in gojence 
posebnih šol z območja občine Koper

Občina Nova Gorica
— ODLOK o ustanovitvi rezervnega sklada za potrebe gospo

darskih organizacij na območju občine Nova Gorica 
— ODLOK o ustanovitvi občinskega sklada za štipendije

^__________________________________________________________

— ODLOK o kategorizaciji šol in vzgojnih zavodov in o načelih 
za določanje sredstev, ki jim pripadajo za njihovo osnovno 
dejavnost

— ODLOK o ustanovitvi javnega pravobranilstva Gorica
— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Nova Go

rica (občinskem proračunu) za leto 1963
— ODLOČBA o ustanovitvi zavoda za izmero in kataster zem

ljišč Nova Gorica

Občina Piran
— RAZPIS pomorske srednje šole Piran za sprejem v šolo 

Občina Postojna
— ODLOK o dopolnitvi odloka o dnevnicah, nadomestilu za 

ločeno življenje in kilometrini uslužbencev občinskega ljud
skega odbora Postojna

— ODLOK o določitvi številčnega sestava občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti občinske skupščine Postojna ter 
o določitvi skupin v zboru delovnih skupnosti

— ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov in 
števila odbornikov, ki se volijo v vsaki volilni enoti v občin
sko skupščino Postojna

— ODLOČBA o določitvi območij zborov volivcev za volitve 
odbornikov občinske skupščine v Postojni

Občina Sežana
— ODLOK o ustanovitvi krajevnega urada Hrpelje in o spre

membi območja krajevnega urada Materija
— ODLOK o dopolnitvi dloka o organizaciji osnovnih šol
— ODLOČBA o prevzemu ustanoviteljskih pravic nad zdrav

stveno postajo Kozina
— ODLOČBA o prevzemu ustanoviteljskih pravic nad veteripar- 

sko postajo Hrpelje
_____ ___ ___________________ __________________________ J

OBJAVE OBČIMSKtH LJU0SÌUH
OBČINA HRPELJE

Na podlagi 168. člena zakona o proraču
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ. št. 52/59) in 26. člena 
statuta občine Hrpelje je občinski ljudski 
odbor Hrpelje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev d*'*' 29. marca 
1963 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O 

IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
HRPELJE ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro

računa občine Hrpelje za leto 1962.

2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna za 

leto 1962 in zaključni račun proračunskih 
skladov so sestavni del tega odloka.

3. člen
Dohodki in izdatki po občinskem zaključ

nem računu za ltco 1962 znašajo:
predvideno izvršeno 

dohodki 150,600.000 152,414.282
manj 10% prorač.

rezerva 9,600.000 7,964.930
razpoložljiva sredstva 141,000.000 144,449.352
izdatki 141,000.000 139,445.633
presežek dohodkov — 5,003.719

4. člen
Dohodki in izdatki po zaključnih računih 

proračunskih skladov za leto 1962 znašajo:
predvideno izvršeno 

dohodki 18,190.700 17.407.676
izdatki 18,190.700 5.892.873
presežek dohodkov — 11,514.803

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki po za

ključnem računu občine Hrpelje za leto 1962

v znesku 5,003.719 din se prenese kot do 
hodek v proračun občine Hrpelje za leto 
1963.

6. člen
Presežek dohodkov proračunskih skladov 

za leto 1962 v znesku 11,514.803 din se pre
nese kot dohodek ustreznih skladov za leto 
1963.

7. člen
10 % proračunska rezerva iz leta 1962 v 

znesku 7,964.930 din sc prenese v proračun 
dohodkov za leto 1963.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper.
št. 400 5/63-3.
Hrpelje, 29. marca 1963.

Predsednik 
Jože Mahnič, 1. r.

6994



Str. 94 ^URADNI GLASNIK« Št. 7 — Koper, 22. maja 1963

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE HRPELJE ZA LETO 1963

Del Dohodki Znesek Del Izdatki Znesek

L
11.

IV
V.

VI.

Skupni dohodki
Posebni dohodki
Ostali dohodki
Dotacije
Prenesena sredstva

110,200.000
32.000. 000
4.000. 000
4.000. 000

13.000. 000

1
11.

IH.
V.

VI.

Prosveta in kultura
Socialno skrbstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost

2,900.000
H.100.000 
7,700.009

29.500.000
13.900.000

Skupaj
10% obv. rezerva

163,200.000
9,200.000

IX
X

Dotacije.
Samostoj. zavod.
Skladom
Polit, in dr. organiz. 
Zavod, in ustanovam 
Obveze in garan. 
Proračunska rezerva

1,700.990
50,500.000

8.300.000 
10,000.000
4,700 000
3.700.000

Skupaj dohodki 154.000.000 Skupaj izdatki 154,000.000

OBČINA ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 39. in 115. člena zakona o pro 
računih in o financiranju samostojnih za
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62 in 53/62) in 1. točke 10. člena 
ter 3. točke 26 člena statuta občine ILIRSKA 
BISTRICA, je občinski ljudski odbor Ilirska 
Bistrica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev z dne 13. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINSKEGA LJUDSKEGA 
ODBORA ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1963

1. Občinski proračun za
1. Dohodke v znesku 

ki se zmanjšajo za:
,a) sredstva za kritje

skupnih potreb 
držav, organov

b) finarčni načrt or
ganov uprave

c) sklad za šolstvo 
č) sklad za ceste 
tako, da ostane za fi
nanciranje proračuna 
od tega znaša poseb. 
pror. rezerva
čisti doh. za financi
ranje prorač. izdatkov

II. Izdatke v znesku
2. Finančni načrti skladov:

I. Dohodke v znesku
II. Izdatke v znesku

I. člen
leto 1963 zajema:

350.764.0M

5,500.000

72.800.000
83.815.000
5.006.000 167 121 000 

183,643.000

23.343.000

160.300.000 
160,300.00-)

28,219.000
28,219.000

5. člen
Sredstva predvidena v 7. razdelku na pai- 

tiji 8—23 poziciji 1 in 2 razporejata na po 
samezne koristnike svet za prosveto oziroma 
svet za telesno vzgojo.

6. Člen
Svet za družbeni plan in finance sme iz

dati ukrepe, ki so potrebni za varčevanje 
s proračunskimi sredstvi. Ukrepe iz prejšnje 
ga stavka mora svet predložiti v poznejše 
soglasje občinskemu ljudskemu odboru.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance je po

oblaščen, da črpa proračunsko rezervo do 
višine 10 %. O črpanju proračunske rezerve 
mora svet poročati občinskemu ljudskemu 
odboru o namenu izplačil na prvi prihodnp 
seji.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave u Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
sc od I. januarja 1963.

št. 010-21/634/2.
Ilirska Bistrica, 13. aprila 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1963

De! Dohodki Znesek Del Izdatki Znesek

1 Skupni viri dohodkov 59,407.000 1 Prosveta in kultura 9,300.000
2 Viri dohodkov, ki se* po poseb. 2 Socialno varstvo 29,422.090

predp. razdelijo med polit. 3 Zdravstvena zaščita 21,216.000
ter. enote 1,739.009 5 Državna uprava in sodstvo 27,402.000

3 Sodne takse — 6 Komunalna dejavnost 4,555.000
4 Poseb. viri doh. občine 88,853.000 8 Dotacije
5 Viri, ki so z zveznimi predp. Samostojnim zavodom 10,210.009

določeni kot doh. občine 120.000 Skladom 3,000.J00
6. Dohodki uradov in ustanov Družb, organizacijam 26,320.000

ter ostali dohodki 5,024 000 Skupno financiranje 1,056.000
7 Prenesena sred. iz preteklega 9 Obveze in garancije 10,830.000

leta 28,500.090 10 Obveznosti in prorač. rezerva 6,590.000
Skupaj doh. od 1—7 dela 183,643.000 obveznosti 9,399.000
Manj 10 % poseb. prorač. 11 Regresi in premije 1,000.000
rezerve 23,343.000
Razpoložljiva sredstva 160,300.000 160,300.000

Na podlagi L, 2. in 2-a člena temeljnega L člen
zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) ter 2. točke 26. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica, je ob
činski ljudski odbor ILIRSKA BISTRICA 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 26. marca 1963 sprejel

Predpiše se občinska doklada na katastr
ski dohodek zasebnih kmetijskih gospodar
stev v sedem ^bonitetnih razredov, po pro
gresivni stopnji, ki velja za vse katastrske 
občine na območju občine Ilirska Bistrica.

2. člen
2. člen

Od L dela »Skupni dohodki« v višini din 
226,528.000, ki pripadajo občinskemu ljud
skemu odboru Ilirska Bistrica, se izloči v 
korist:
a) finančnega načrta sredstev za 

kritje skupnih potreb državnih
organov 2,43 %

b) finančni načrt organa državne
uprave 32,12 %

c) sklad za šolstvo 37,— %
č) sklad za ceste 2,21 %

3. člen
Za odplačilo hajetih posojil v znesku

132,300.000 din se zagotovi znesek 10,830.000 
dinarjev kot plačilo dospelih anuitet v letu 
1963.

4. člen
Organi, ki bodo v letu 1963 uvedli sistem 

nagrajevanja po učinku in se financirajo po 
načelu dohodka razporejajo sredstva, ki so 
predvidena za izdatke državne uprave, sa 
mostojno s finančnim načrtom v okvhu 
odobrenih sredstev.

Finančni načrt sprejme svet kolektiva v 
soglasju s tajnikom ljudskega odbora.

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI NA DOHODEK OD 

KMETIJSTVA IN NA DOHODEK OD 
ZASEBNE OBRTI SVOBODNIH POKLICEV, 
ZGRADB IN PREMOŽENJA ZA LETO 1963

do 30..........................38
od 30 do 50 ....... 40
od 50 do 80.................................42
od 80 do 120................................44
od 120 do 160..................... j 46
od 160 do 200  48
od 200 do 250   50
od 250 do 300    32

nad 300 ..................... .... 54

Po I. lestvici se predpišejo občinske do
klade v naslednjih vaseh: Zarcčica, Zarcčje 
Dobropoljc, Ilirska Bistrica, Trnovo; Velika 
Bukovica, Harije in Rečica.

Osnova za obračun občinske doklade na 
dohodek od kmetijstva je katastrski doho
dek za leto 1963 po odbitku katastrskega 
dohodka za gozdove in se pobira po tehle 
stopnjah:

11 111 IV V VI VII
32 24- 18 14 10 6
34 26 20 16 12 8
36 28 22 18 14 10
38 30 24 20 16 12
40 32 26 22 18 14
42 34 28 24 20 16
44 36 30 26 22 18
46 38 32 28 24 .20
48 40 34 30 26 22

Po II. lestvici sc predpišejo občinske do
klade v naslednjih vaseh: Dolnji Zemon, Ko
st zc. Jasen, Vrbica, Jablanica, Vrbovo, Soze, 
Topole.

Kategorija davčnih 
osnov v 000 dinarjih Stopnje občinske doklade-lestvice (rajoni)



St. 7 — Koper, 22. maja 1963 .URADNI GLASNIK. Str. 95

Po III. lestvici se predpišejo občinske 
doklade v naslednjih vaseh: Mala Bukovica, 
Brce, Prem, Smrje, Mereče, Podstenje, Spod 
nja Bitnja in Gomja Bitnja.

Po IV. lestvici se predpišejo občinske do 
klade v naslednjih vaseh: Dolenje, Sabonje, 
Knežak, Bač, Podstcnjšck, Janeževo brdo, 
Podtabor in Kilovče.

Po V. lestvici se predpišejo občinske do^ 
klade v naslednjih vaseh: Gornji Zemon, 
Tominje, Zajelšje, JclŠane, Ratečevo brdo. 
Ostrožno brdo, Prelože in Celje.

Po VI. lestvici se predpišejo občinske do 
klade v naslednjih vaseh: Koritnice, Novo
kračine, Veliko brdo, Podgraje, Trpčane. 
Postrvica, Zabiče, Kuteževo. Studena gora 
in Pavlica.

Po VII. lestvici se predpišejo občinske 
doklade v naslednjih vaseh: Starod, Fabci, 
Šembije, Sušak in Nova vas.

3. člen
Na dohodek od samostojnih poklicev, od 

obrtništva, zgradb in premoženja na območ 
ju občine Ilirska Bistrica se plača občinska 
doklada za leto 1963 po naslednjih stopnjah:

I.
1. Kovači, šivilje, mlini, krojači, čevljarji, 

sedlarji, krznarji, dimnikarji, kolarji, bra
njevke in tehtnice.

do 50.000 3%
50.000 da 100.000 4%

100.000 do 150.000 5%
150.000 do 200.000 6%
200.000 do 300.000 7%
300.000 do 400.000 8%

nad 400.000 9%

11.
1. Brivci, žagarji, gostilničarji na vasi, zi 

darji, urarji, mehaniki, kleparji, mizarji, fo 
tografi, elektro-inštalaterji, peki, soboslikar 
ji, apneničarji, pletilje, sodavičarji, slašči 
čarji, tapetniki, frizerke, duhovniki, cerkve 
in avtotaxi.

do 100.000 8 %
100.000 do 200.000 9 %
200.000 do 300.000 10 %
300.000 do 400.000 11 %
400.000 do 600.000 12 %
600.000 do 800.000 13 %
800.000 do 1,000.000 15 %

nad 1,000.000 16 %

III.
1. Avtoprevozniki, ključavničarji, izdelo 

vaici metlišč, izdelovalci igrač, izdelovalci 
plastičnih mas, gostilne v mestu Ilirska Bi 
strica ter vso ostalo proizvajalno obrt

4. člen
Za občinsko doklado na zgradbe se pred 

piše ta le stopnja:
! v gradbenem okolišu mesta Ilirska

Bistrica...............................................10 %
2. po vaseh.......................................... 8%

5. člen
Obročunavanje in kontrolo nad pobira 

njem občinske doklade, opravlja oddelek za 
gospodarstvo in finance — uprava za do 
hodke, občinskega ljudskega odbora Ilirska 
Bistrica.

6. člen
Davčne olajšave, ki so določene za uunod 

nino veljajo tudi za občinsko doklado od
kmetijstva.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
za leto 1963. 

št. 010-16/63-6/2.
11. Bistrica, 26. marca 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec, I r.

Na podlagi 6. člena temeljnega zakona 
o javnih cestah (Uradni list FLRJ št. 27/61) 
in 26. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalccv dne 26. marca 1963 sprejel

ODLOK
O KATEGORIZACIJI CEST IV. REDA 

V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Zaradi gospodarskega in prometnega po 

mena za občino Ilirska Bistrica se za javne 
ceste IV. reda določijo naslednje ceste:
Tj* Naziv cestne zveze . Dotžina
st. v metnh

do 100.000 14%
200.000 do 300.000 15% 15.
300.000 do 500.000 16%
500.000 do 800.000 17%
800.000 do 1200.000 18% 16.

1,200.000 do 1,500.000 19%
1,500.000 do 2,000.000 20% 17.

nad 2.000.000 21% 18.

1. Odcep od ceste III. r. — Kuteževo 1200
2. Odcep od ceste III. r.^— Pod

graje — cesta III. reda pri Za
družnem domu Zabiče 2.800

3. Odcep od ceste III. reda —
Sušak—Fabci 4.600

4. Odcep od ceste III. reda —
Novokračine—Nova vas 2.200

5. Odcep od ceste III. reda Novo
kračine—Rupa do republiške
meje SRH 1.300

6. Odcep od ceste II. reda —
Veliko brdo 4.100

7. Odcep od ceste II. reda — Ope
karna—Studena gora—Pavlica—
Starod—cesta I. reda 8.600

8. Odcep *od ceste II. reda — Mala
Bukovica—cesta IV. reda št. 7 1.800

9. Odcep od ceste II. reda (Zcmon-
ska vaga) — Dolnji Zemon—
Gornji Zemon 3.500

10. Odcep od ceste III. reda *Žabo-
vec«—Doljnji Zemon 1.600

11. Odcep od ceste II. reda — Ko^
seže—Velika Bukovica—Soze 5.800

12. Odcep od ceste IV. reda št. 11 
(Velika Bukovica—Madergoc—
Klivnik) 2.300

13. Odcep od ceste III. reda (Do- 
bropolje)—Zarečica—cesta IV.
reda št. 11 1.800

14. Odcep od ceste III. reda — Sa
bonje—Pavlica 3.500
Odcep od ceste III. reda — 
Harije-rTominje—Zajelšje—
Pregarje 5.500
Odcep od ceste III. reda (Za- 
reški most) Zarečje—Brce 3.300
Odcep od ceste II. reda — Smrje 2.200
Odcep od ceste III. reda (Prem-
ski most) — Janeževo brdo—cesta
III. reda pri Preložah 5.400

19. Odcep od ceste III. reda (Am
brožiči) — Ostrožno brdo 3.000

20. Odcep od ceste II. reda Dolnja 
Bitnja—Kilovče—cesta II. reda
pri Jakšu 3.500

21. Odcep ceste II. reda (Gomja
Bitnja) — Ratečevo brdo 2.700

22. Odcep od ceste II. reda — Me 
reče—Postenjšek—Podtabor—
Šembije 3.500

23. Odcep od ceste II. reda — Po
stenje—cesta III. reda (Šembije) 3.000

24. Odcep od ceste III. reda Knežak—
Bač—Koritnice 3.000

25. Odcep od ceste II. reda Ilirska
Bistrica—Okroglina 16.000

26. Cesta Bač—Zagorje do meje z ob
čino Postojna 1.500

27. Cesta Zajelšje—Posrtvica 2.500

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, 
št. 010 20/63-6/14.
Ilirska Bistrica, 26. marca 1963.

Predsednik
ing Ivan Kukovec, 1. r.

OBC!NA IZOLA

Na podlagi odloka zveznega izvršnega 
sveta, navodila sekretariata zveznega izvrš 
nega sveta za občo upravo in zveznega 
državnega sekretariata za finance št. 064701-1 
z dne 17/2-1962 in 26. člena statuta občine 
Izola je občinski ljudski odbor Izola na seji 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 
29. marca 1963 sprejo!

ODLOK
O FINANČNEM NAČRTU SKUPNIH 
SREDSTEV DRŽAVNIH ORGANOV 

OBČINE IZOLA ZA LETO 1963

1. člen
Finančni načrt skupnih sredstev držav 

nih organov občine Izola za leto 1963 obsega: 
dohodke v znesku 1,989,700 din
izdatke v znesku 1,989.700 din

2. člen
Sredctva predvidena v finančnem načrtu 

se dodeljujejo v uporabo državnim organom 
z akreditivom

Sredstva dodeljena z akreditivom, ki osta
nejo neizkoriščena na koncu leta, se pre-. 
nesejo v občinski proračun.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št. 4004/63-3.
Izola, 29. marca 1963.

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

FINANČNI NAČRT 
SKUPNIH SREDSTEV DRŽAVNIH 

ORGANOV OBČINE IZOLA ZA LETO 1963 
Part. Poz. Naziv Pozicija Partija

I. Dohodki
1 1,07 % od skup

nih virov doh. 
občine Izola 
skupaj dohodki
II. Izdatki

I Organi uprave ObLO
1 Vzdrževanje zgradb 

in posl. prostorov 1,000.000
2 Dopolnitev

inventarja 989.700
skupaj izdatki

1,989.700
1^89.700

1,989.703
1.989.700

Na podlagi I. člena temeljnega zakona o 
občinski dokladi in posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) in 26. člena statuta ob
čine Izola je občinski ljudski odbor Izola 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. marca 1963 sprejel

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI NA DOHODEK OD 

KMETIJSTVA IN NA DOHODEK OD 
ZASEBNE OBRTI, SVOBODNIH 

POKLICEV IN PREMOŽENJ

I. člen
Občinska doklada na dohodek od kmetij

stva, zasebne obrti, svobodnih poklicev in od 
premoženja se določi po progresivni stopnji 
od 6-30%.



Str. 96 *DRADNI GLASNIK* St. 7 — Koper, 22. maja 1963

2. člen
Osnova za obračun občinske doklade na 

dohodek od kmetijstva je katasterski doho 
dek za leto 1963, na katerega se odmeri do
hodnina.

Stopnje občinske doklade so enake za vse 
katastrske občine na območju občine Izola.

3. člen
Na katastrski dohodek od kmetijstva se 

obračuna in vplača občinska doklada po na 
slednjih davčnih stopnjah:
Ce znaša letni kata se obračuna in pia

strski dohodek ča občinska dokla 
da od osnove

nad din do din po stopnji
30.000 9%

30.000 50.000 10%
50.000 80.000 12%
80.000 120.000 13%

120.000 160.000 14%
160.000 200.000 15%
200.000 250.000 16%
250.000 300.000 18%
300.000 400.000 20%
400.000 500.000 22%
500.000 600.000 24%
600.000 700.000 26%
700.000 800.000 28%
800.000 30%

4. člen
Osnovo za odmero občinske doklade za

sebnih obrtnikov, svobodnih pokiicev in pre
moženja tvori osnova, na katero se odmeri 
dohodnina za leto 1963.

5. člen
Davčnim zavezancem iz 4. člena tega od

loka se obračuna občinska doklada po na
slednjih davčnih stopnjah:

Na podlagi 28. čiena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ št. 8/61, 18/61, 26/61, 44/6! in 12/62) 
in 26. člena statuta občine Izola, je občinski 
ljudski odbor Izola na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 29. marca 
1963 sprejo!

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRISPEVKU 

IZ DOHODKA KOMUNALNIH 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

1. člen
Odloku o prispevku iz dohodka komunal

nih gospodarskih organizacij (Uradni vestmk 
okraja Koper št. 6/62 in 17/62) se v L členu 
doda nov odstavek, ki glasi:

^Servisi stanovanjske skupnosti Izola so 
oproščeni plačevanja prispevka iz dohodka.*

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1962.

St. 420-8/62-3.
Izola, 29. marca 1963.

* Predsednik
Srečko Vičič, I.r.

OBČINA KOPER

Na podlagi 39. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62, 53/o2 
in 4/63), 18. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o javnih uslužbencih 
(Uradni list FLRJ, št. 52/61) in 26. člopa sta
tuta občine KOPER je občinski ljudski odbor 
Koper na seji občinskega zbora in na seji

Ce znaša čisti se obračuna in pia zbora proizvajalcev dne 5. aprila 1963 sprejel
dohodek ča občinska dokla 

da od osnove ODLOK
nad din do dm po stopnji O PRORAČUNU OBČINE KOPER

50.000 6% ZA LETO 1963
50.000 100.000 8% 1. člen100.000 150.000 10%

150.000 200.000 11% Proračun občine Koper (občinski prora
200.000 300.000 12% čun) za leto 1963 zajema:
300.000 400.000 13% 1. Dohodke v znesku
400.000 500.000 14% ki sc zmanjšajo za:
500.000 750.000 15% a) sredstva za skupne potrebe državnih
750.000 1,000.000 17% organov

1,000.000 20% b) sredstva za finančni načrt upravnih

6. člen
Občinska doklada, ki se plačuje po tem 

odloku, je dohodek občinskega proračuna, 
razen doklade, ki se deli po predpisih drugih 
organov.

7. člen
Nadzor nad obračunavanjem in pobira

njem občinske doklade opravlja oddelek za 
finance — odsek za dohodke občinskega ljud
skega odbora Izola.

Za odmero in izterjavo se uparobljajo do
ločbe uredbe o dohodnini in splošni predpisi 
o izterjavi dohodkov proračunov in skladov.

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre

neha veljati odlok o občinski dokladi na do 
hodek od kmetijstva in na dohodek od zaseb
ne obrti svobodnih poklicev in premoženj 
za leto 1960, objavljen v Uradnem vestniku 
okraja Koper št. 6/60 in 7/62.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
cd 1. januarja 1963.

št. 80/62-3.
Izola, 29. marca 1963.

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

organov ObLO Koper
c) sredstva za finan&ii načrt Okrajnega 

sodišča Koper
d) sredstva za finančni načrt družb, skla

da za šolstvo občine Koper
tako, da ostane za financiranje pro
računa
Od tega znaša posebna proračunska 
rezerva

Cisti dohodek za financiranje prora
čunskih izdatkov 

II. Izdatke v znesku
934,188.000 din

10.700.000
173.430.000
20.660.000

195.470.000 400.260.000 din
533.928.000 din
61,736.000 din

472.192.000 din
472,192.000 din
472,192.000 din

2. člen
Sredstva za financiranje izdatkov organov, 

pri katerih je uveden preizkus novega usluž- 
benskega sistema ali je mogove zagotoviti 
državnim organom sredstva za delo po na
čelih dohodka in ali je po teh načelih možna 
njihova notranja delitev, se bodo v letu 1963 
formirala iz udeležbe na posameznih skupnih 
virih dohodkov občinskega proračuna, pred 
odvodom v proračun, ki znašajo 539,231.000 
dinarjev, takole:
a) za finančni načrt skupnih potreb

državnih organov 1,98 %
b) za finančni načrt upravnih orga

nov občinskega ljudskega odbora
Koper 32,16 %

c) za finančni načrt okrajnega so
dišča Koper 3,83 %

d) za finančni načrt družbenega skla
da za financiranje Šolstva občine
Koper 36,25 %

3. člen
Za odplačilo najetih posojil v znesku

1.068,145.000 din se zagotovi znesek 75,800.000 
din kot plačilo dospelih anuitet v letu 1963.

4. člen
Organi, ki bodo v letu 1963 uvedli nov 

usluibenski sistem in se financirajo po načelu 
dohodka, bodo razporejali sredstva; ki so 
predvidena za njihove izdatke, samostojno 
s finančnim načrtom v okviru odobrenih 
sredstev.

Finančni načrt sprejme starešina organa 
s svetom delovnega kolektiva.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance občin

skega ljudskega odbora Koper je pooblaščen, 
da razporeja sredstva proračunske rezerve 
za premalopredvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna in dovoljuje izplačila 
za izredne izdatke za posamezne primere do 
zneska 300.000 dinarjev, vendar skupno naj
več da višine 70% celotne proračunske re
zerve.

6. člen
S sredstvi, ki jih vrnejo zavodi za socialno 

zavarovanje na račun nadomesti! osebnega

PREGLED
DOHODKOV IN IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER ZA LETO 1963

Del Dohodki Znesek Del Izdatki Znesek

!. del — Skupni dohodki 138,971.000 1. del — Prosveta in kultura 18,400.93
2. del — Dohodki, ki se deliio 2. del — Socialno skrbstvo 51,765.000

s posebnimi predpisi 3. del — Zdravstvena zaščita 27,367.000
na polit, teritorialne - 5. del — Državna uprava 23,803.000
enote 12,868.000 6. del — Komunalna dejavnost 31.600.000

4. del — Posebni dohodki 311^32.000 7. do! — Negospodarske invest. 31,500.001
6. del — Dohodki organov in 8. del — Dotacije

ustanov in ostali — samost, zavodom 62,248.003
dohodki 12.100.0OC — skladom 63,000.000

7. del. — Prencšena sredstva 58,357.000 — družb, organizacijam 42,500.003
Skupaj dohodki 9. del — Obveze in garancije 76,300.000
od 1—7 dela 533,928.000 10. de! — Proračunska rezerva
Manj posebno obvez- — obvezn. iz pret. let 33.709.000
na rezerva 61,736.000 — prosta pror. rezerva 10,000.000

Razpoložljiva sredstva 472,192.000 Skupaj izdatki 472,192.000



St. 7 — Koper 22 mn ja 1961 *URAI)NI GLASNIK. Str. 97

dohodka, .zptacanih po zakonu o zdravstve
nem zavarovanju, na partijo osebnih izdat
kov, sme organ nagrajevati svoje uslužbence 
in jim iz njih plačevati nadurno delo.

7. člcr
Ta odlok velja od dneva oojavc v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 196?

St. 400 2/63-3/1.
Koper, 5. apri!a 1963.

Predscdmu
inž. Slavko Cabcrc, l.r

Na podlagi 15. in 50. člena zakona o občin
skih ljudskih odborih (Uradni list LRS. u. 
19/52) in 26. člena statuta občine KOPER je 
občinski ljudski odbor Koper na seji občan
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 11 marca 1963 sprejel

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH BORCEM IN 

AKTIVISTOM NOV TER PREDVOJNIM 
REVOLUCIONARJEM

1. člen
Priznavalnina je materiamo pr.znan.s 

družbe zaslužnim borcem in ilegalnim poli 
tičnim delavcem - aktivistom NOV, kakor 
tudi udeležencem španske državljanske vojne 
in predvojnim političnim revolucionarjem

2. člen
Priznavalnina je dodatek k rednim me

sečnim dohodkom, to je k plači, pokojniri. 
dohodkom od kmetijstva za izboljšanje živ
ljenjskih pogojev oseb, ki jim je udeležbi 
v revoluciji in v povojni socialistični gradi tv 
onemogočila normalni razvoj ter tistim, ki 
zaradi zdravstvenega stanja, starosti ali dru 
gih objektivnih okoliščin, nimajo zadostmh 
sredstev za preživljanje.

Priznavalnina je lahko tudi enkratna.

3. člen
Priznavalnina se lahko dodeli osebi, ki iz 

poln ju je naslednje pogoje:
L da je stara nad 55 let — moški, oz.roma 

50 let — ženska, ali popolnoma in trajno ne 
sposobna za pridobitno delo m ne izpolnjuje 
pogojev za starostno, oziroma invalidno upo 
kojitev;

2. da iz upravičenih razlogov ni v rednem 
oclovnem razmerju, oziroma, da ne opravijo 
samostojnega poklica ali druge gospodarske 
dejavnosti;

3. da družina nima zadostnih dohodkov 
za preživljanje. Kot merilo višine dohodkot 
družine se vzame povprečje navedeno v 7. 
členu tega odloka.

4. člen
Pri ugotavljanju dohodkov družine se upo

števajo vsi redni mesečni prejemki upravi 
čenča in njegove družine.

Dohodki od kmetijstva se ugotavljajo na 
podlagi katastrskega donosa, dohodek oJ 
obrti družinskih članov pa po davčni osnovi 
od obrti.

5. člen
O dodelitvi priznavalnine in njeni višini 

odloča po prostem preudarku komisija za 
vprašanja invalidov in borcev NOV pri svetu 
za socialno varstvo ObLO Koper.

Pri odločanju upošteva komisija poleg po 
go jev, ki so navedeni v 3. členu tega odloka, 
tudi zasluge v revoluciji, materialno stanje 
in moralnopolitične pogoje prosilcem. Komi
sija upošteva zlasti španske borce in udele
žence NOV iz leta 1941 in 1942.

6. člen
Višina priznavalnine znaša najmanj 4000 

dinarjev, največ pa 14.000 dinarjev mesečno.

Enkratna priznavalnina sc lahko dodeli ne 
glede na pogoje 3. člena tega odloka zasluž 
nim borcem in revolucionarjem ob posebnih 
okoliščinah (bolezen, smrt v družini, ali kaki 
drugi nesreči) znaša pa lahko največ 20.0M 
dinarjev.

7. člen
Ne glede na pogoje 3. in 5. člena tega od 

loka ne pripada priznavalnina udcjpžcnccm 
španske državljanske vojne in borcem NOV:

1. udeležencem španske državljanske voj 
ne m borcem NOV iz leta 1941 in 1942, če 
imajo nad 8000 dinarjev mesečnih dohodkov 
na družinskega člana;

2. borcem NOV 1943 in 1944 če imajo nad 
6000 dinarjev mesečnih dohodkov na družin 
skega člana;

3. samohranilcem, udeležencem špansKe 
državljanjskc vojne in borcem NOV iz leta 
1941 in 1942, če imajo nad 10.000 dinarjev 
mesečnih dohodkov;

4. samohranilcem, borcem NOV iz leta 194? 
in 1944, če imajo nad 8000 dinarjev mesečnih 
dohodkov.

8. č.e.
Na podlagi sklepa komisije iz 5. člena 

tega odloka izda odločbo o dodelitvi prizna 
valnine oziroma zavrnitvi zahtevka oddelek 
za splošne zadeve iz družbene službe ObLO 
Koper.

Zoper odločbo je dopustna pritožba ca 
svet za socialno varstvo ObLO Koper.

9 člen
Za pridobitev priznavalnine mora prosilec 

imeti priznano dvojno dobo za sodelovanje 
v NOV.

V slučaju smrti koristnika sc priznavalnin*, 
ne prenaša na druge člane družine

10. člen
Pravica do priznavalnine pripada od prve

ga dne naslednjega meseca, ko je odločna 
o priznavalnini postala pravnomočna.

n. člen
če uživalec priznavalnine nima pravice do 

zdravstvenega zavarovanja iz naslova zap^ 
slitve, pokojnine, invalidnine itd., se mu 
zdravstveno varstvo prizna na podlagi odloka 
o priznavanju olajšav samoplačnikov pri pla
čevanju zdravstvenih storitev.

12. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvenega varstva iz 10. člena 
tega odloka sc zagotovijo v proračunu občine 
Koper.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št 59-25/62.
Koper, 11. marca 1963.

Predsednik
inž. Slavko Cabcrc, L r.

Na podlagi prvega odstavka 15. člena za 
kona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19/52) in 26 člena statuta občine 
Koper je občinski ljudski odbor KOPER na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz 
vajalcev dne 5. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O VOZNIH 

OLAJŠAVAH NA AVTOBUSIH ZA UČENCE 
OSNOVNIH SOL. DIJAKE SREDNJIH SOL 
IN GOJENCE POSEBNIH SOL Z OBMOČJA 

OBČINE KOPER

občine Koper (Uradni vestnik okraja Kope. 
st. 18/62 z dne 29/12-1962) se črta drugi od
stavek.

V 3. 
75 % in

2. člen
členu se pri točki a) črta številka 
vp.se številka 100%.

3. člen
4. člen se črta.

.. cen sc spremen, tako. da se glasi: .Pod 
jetja javnega avtobusnega prometa izdajajo 
cprav.cencem mesečne ugodnostne vozovnice 
na podlag, .menskih seznamov, ki jih sest. 
v.jo m potrdijo upmvitelji šol.

, ....... ^ x onem objave v
Uradnem glasn.ku okraja Koper, uporablja 
pa se od L aprila 1963.

St 401 20/63.
Koper, 5. aprila l^oj.

Predsednik
inž. Slavko Gaberc, 1. r

OBČIMA NOVA GORICA

Na podbgi 27 člena statuta občine Nova 
Conca, ! člena zakona o ustvarjanju in upo- 
rab. sredstev republiških in občinskih rezerv- 
n.h sklaoov za potrebe gospodarskih organi- 
z^cj (Uradn. list FLRJ, št. 9/61) je občinski 
ljudski odbor Nova Gorica na seji občinskega 
zbora m na seji zbora proizvajalcev dne 4 
aprila 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI REZERVNEGA SKLADA 

ZA POTREBE GOSPODARSKIH
ORGANIZACIJ NA OBMOČJU OBČINE 

NOVA GORICA
1 člen

Ustanovi se rezervni sklad za potrebe go- 
spodarskih organizacij na območju občine 
Nova Gorica.

2. člen
Sredstva sklada so:
L določen del prispevka iz doseženega či

stega dohodka, ki ga predpiše občinski ljud 
ski odbor Nova Gorica;

2. obresti od posojil iz sredstev sklada;
3 dotacije, posojila in ostali dohodki.

3. člen
Sredstva sklada se uporabljajo:
L za izplačila osebnih dohodkov delavcev 

in uslužbencev gospodarskih organizacij, če 
gospodarska organizacija ne more kriti ta
kih izplačil iz ustvarjenega čistega dohodka 
oziroma iz sredstev svojih skladov;

2. za kritje drugih poslovnih izgub in za 
sanacijo;

3. za pospeševanje poslovanja gospodar
skih organizacij, predvsem tistih, ki bi se jim 
na ta način zmanjšala ali odpravila izguba.

4. člen
Sklad daje sredstva gosj)odarskim organi

zacijam za namene iz 3. točke tega odloka 
praviloma proti povračilu.

5. člen
Sredstva tega sklada sc smejo uporabljati 

samo za potrebe gospodarskih organizacij.
6. člen

Sklad je pravna oseba.
Upravljanje sklada temelji na načehh druž

bene samouprave.

1. člen
V 2. členu odloka o plačevanju prevoznih 

stroškov za učence osnovnih šol, gojenec po 
sebnih šol in dijake srednjih šol z območja

7. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 7 

članov. Upravni odbor imenuje občinski ljud
ski odbor Nova Gorica.



Sir. 98 'URADNI GLASNIK St. 7 - Koper. 22. maja 1963

8. (len
Mandatna doba članov upravnega odbora 

traja 2 leti.
9. člen

Upravni odbor opravlja zlasti tele naloge:
— sprejme pravila sklada;

— sprejme finančni na^rt in zaključni račun 
sklada;

— določa pogoje za dajanje posojil iz sred
stev sklada;

— skrbi za izvrševanje finančnega načrta in 
za poslovanje sklada;

— opravlja druge naloge, ki so mu dane s 
pravili sklada in drugimi predpisi.

10. člet
Upravne in administrativne zadeve sklada 

opravlja oddelek za finance občinskega ljud
skega odbora Nova Gorica.

H. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper.
St.: 010-5/63-4/Ck.
Nova Gorica, 4. aprila Ì963.

Predsednik
Ludvik -Gabrijelčič 1. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica, 16. člena temeljnega zakona o štipen
dijah (Uradni list FLRJ, št. 32/55) in 106. čle
na zakona o proračunih in financiranju sa
mostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, štev. 
52-847/59) je občinski ljudski odbor Nova 
Gorica na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 8. marca 1963 sprejel

šolanje na srednjih, visokih in višjih šolah v 
skladu s pogoji, ki se določijo s pravili 
sklada.

6. člen
Dohodki in izdatki sklada sc določajo s 

finančnim načrtom.
Finančni načrt za vsako leto sprejme ko

misija za štipendije, potrdi pa občinski ljud
ski odbor Nova Gorica.

7. člen
O izvedbi finančnega načrta se na koncu 

vsakega leta sestavi zaključni račun.
Zaključni račun sklada potrdi občinski 

ljudski odbor Nova Gorica.

8. člen
Upravno administrativne in finančne zade

ve za sklad opravlja oddelek za občo upravo 
ObLO Nova Gorica.

za šolstvo sredstva za osebne dohodke učne
ga in vzgojnega osebja; zavodi iz Vil. in XII. 
kategorije prejmejo tudi sredstva za adminh 
stracijo po točkah d) in c) 9. člena, zavodi 
iz XII. pa še sredstva za pomožno osebje po
b) točki 10. člena tega odloka;

c) šola iz VIII. kategorije prejme iz skla
da za šolstvo sredstva v višini 25 % njenega 
lastnega finančnega načrta;

d) šoli iz IX. in X. kategorije prejmeta iz 
sklada za šolstvo sorazmerni delež od 50% 
njihovega letnega finančnega načrta glede na 
število učencev tz območja občine Nova Go
rica;

e) center iz XI. kategorije sprejme iz skla
da za šolstvo sorazmerni delež do 50 % njego
vega finančnega načrta glede na doseženi bla
govni promet na drobno v občini Nova Go
rica.

3. člen

9. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega 

načrta sklada je predsednik komisije za šti
pendije. Pomožni odredbodajalec pa je na
čelnik oddelka za občo upravo občinskega 
ljudskega odbora Nova Gorica.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od I. januarja 1963.

št.: 010-14/13-1.
Nova Gorica, 8. marca 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

Sredstva za osebne dohodke učnega, 
vzgojnega in vodstvenega osebja se izračuna
vajo na podlagi strokovne kvalifikacije, de
lovnega mesta, delovnega staža, obsega dela, 
načina dela, kraja delovnega mesta in razpo
ložljivih sredstev sklada.

Sredstva za osebne dohodke tehničnega in 
pomožnega osebja se določajo v okviru nor
mativov, določenih v tem odloku.

4. člen
Učno in vzgojno osebje sc razporedi po 

strokovni izobrazbi, delovnem mestu in de
lovnem stažu v štiriindvajset skupin z na
slednjo učno obveznostjo in po vrednostnih 
indeksih dela:

Vzgojitelji v vzgojno varstvenih ustanovah.

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA SKLADA 

ZA ŠTIPENDIJE

1. člen
Da se zagotovi bolj sistematično zbiranje 

sredstev za dodeljevanje štipendij oziroma 
posojil za šolanje na srednjih, višjih in viso
kih šolah in za smotrnejšo uporabo teh sred
stev, se ustanovi sklad za štipendije.

Ime sklada je: 'OBČINSKI SKLAD ZA 
ŠTIPENDIJE NOVA GORICA.«

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila, ki jih predpiše ObLO 

Nova Gorica. Pravila sklada določajo način 
upravljanja sklada, namen ter uporabo dohod
kov sklada, organe sklada in pravice ter dolž
nosti štipendistov.

Na podlagi 27. člena statuta občine Nova 
Gorica in 23. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju šolstva (Uradni list FLRJ, štev. 
53/60) je občinski ljudski odbor Nova Gorica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O KATEGORIZACIJI ŠOL IN VZGOJNIH 

ZAVODOV IN O NAČELIH ZA DOLOČANJE 
SREDSTEV, KI JIM PRIPADAJO 

ZA NJIHOVO OSNOVNO DEJAVNOST

1. člen
šole in vzgojni zavodi, katerih ustanovitelj 

je ObLO Nova Gorica ali katerim prispeva 
del sredstev za osnovno dejavnost, se ob 
upoštevanju družbenih nalog in funkcij raz
poredijo v tele kategorije:

3. člen
Sklad upravlja komisija za štipendije, ki 

ima 9 članov. Osem članov komisije imenuje 
občinski ljudski odbor Nova Gorica izmed 
prosvetnih, kulturnih in drugih javnih delav
cev, enega elana pa imenuje Klub primorskih 
študentov v Ljubljani na letni skupščini 

Predsednika komisije imenuje ObLO iz
med članov komisije.

4. člen
Dohodki sklada so:
L dotacije iz proračuna občine ali udelcž- 

ba na dohodkih občine v odstotku, ki ga 
določi ObLO Nova Gorica;

2 prispevki gospodarskih in drugih orga
nizacij ter zavodov;

3. darila in prispevki občanov;
4 denarne kazni po 43. in 44. členu temelj

nega zakona o štipendijah;
'Y' dohodkov, ki jih predpiše 

ObLO Nova Gorica.

5. člen
Stcdstva sklada sc smejo uporabljati sa 

mo za dodeljevanje štipendij ali posojil za

I. Razvite osnovne šole
II. Nerazvite osnovne šole

III. Podružnične osnovne šole 
IV Posebna osnovna šola 
V. Administrativna šola 

VI. Gimnazija 
VIL Otroški vrtci

VIII. Vajenska šola kovinske stroke
IX. Srednja tehnična šola za pohištveno 

stroko
X. šola za zdravstvene delavce II. stopnje

XI. Trgovski izobraževalni center
XII. Nižje glasbene šole

XIII. Dijaški dom

Osnovna dejavnost šolskih in vzgojnih za 
vodov na območju občine Nova Gorica sc fi 
nanema tz občinskega sklada za šolstvo a-

a) šole od I do VI. kategorije prejšnjega 
č ena prejmejo tz sklada za šolstvo vsa srJS 
st va. potrebna za osebne dohodke učnega

h) šole in vzgojn. zavodi iz VII., XII m 
XIII. kategortje prejmejo iz sredstev sklada

Vrednostni
indeks

Do vključno 3 let službe 4,14
od 4 do vključno 10 let službe 5,182
od 11 do vključno 20 let službe 5,804
več kot 20 let službe 6,22

Učilclji, vzgojitelji v domovih, strokovni 
učitelji.

Razredni pouk — učna obveznost 24 ur 
tedensko; vzgojiteljsko delo v vrtcih — učna 
obveznost 30 ur tedensko; vzgojiteljsko delo 
v domovih — učna obveznost 42 ur tedensko.

Vrednostni
indeks

Do vključno 3 let službe 6
od 4 do vključno 10 let službe 7,5
od 1! do vključno 20 let službe 8,4
več kot 20 let službe 9

Učitelji, učitelji praktičnega pouka, stro
kovni učitelji.

Predmetni pouk — učna obveznost 22 ur 
tedensko.

Vrednostni
indeks

Do vključno 3 let službe 6,5454
od 4 do vključno 10 let službe 8,1817 
od 11 do vključno 20 let službe 9,1636 
več kot 20 let službe 9,8181

Predmetni učitelji.
Predmetni pouk — učna obveznost 22 ur 

tedensko.
Vrednostni

indeks
Do vključno 3 let službe 7,636
od 4 do vključno 10 let službe 9,545
od 11 do vključno 20 let službe 10,691 
več kot 20 let službe 11,454

Predmetni učitelji, ki poučujejo na sred
nji šoli, ali profesorji, ki poučujejo na osnov
ni šoli ali šolah za dopolnilno izobraževanje. 

Učna obveznost 22 ur tedensko.
Vrednostni

indeks
Do vključno 3 let službe 8,182
°!! vključno 10 let službe 10^227
od 1! do vključno 20 let službe 11.454 
vec kot 20 let službe 12,273



Št. 7 — Koper. 22 main 106? -URADNI GLASNIK- Str. 9y

Profesorji, ki poučujejo na srednjih šolah. 
Učna obveznost 22 ur tedensko.

Vrednostni
indeks

Do vključno 3 !et službe 8,727
od 4 do vključno 10 let službe 10,909
od 11 do vključno 20 let službe 12,218
več kot 20 let službe 13,091

Za učno osebje na gimnaziji pripadajo le- 
tej sredstva po gornjih indeksih s tem, da se 
vrednost pedagoške ure poveča za 150 din v 
bruto znesku.

5. člen
Šolam in vzgojnim ustanovam pripadajo 

za upravitelje, pomočnike upraviteljev, rav
natelje in upravnike sredstva za osebne do
hodke, izračunana na podlagi 3.^ in 4. člena 
tega odloka, računajoč pri tem 22 tedenskih 
ur za upravitelje, njihove pomočnike in rav 
natelje, 24 ur za upravnike dijaških domov 
in 30 ur za upravnike vrtcev.

V primerih, ko so upravitelji, njihovi po
močniki in ravnatelji dolžni poučevati, a ima 
jo znižano učno obveznost, pripadajo šolam 
sredstva iz tega člena le za učne ure znižane 
obveznosti, pri tem se na nerazvitih osnovnih 
šolah šteje učna obveznost 24 ur tedensko, 
v ostalih primerih pa 22 učnih ur tedensko

Za ravnatelja gimnazije velja tudi določba 
zadnjega odstavka 4. člena odloka.

6. člen
Za delo v kombiniranih oddelkih, v katerih 

sc hkrati poučujejo učenci dveh ali več raz
redov, pripada učnemu osebju mesečni doda 
tek po naslednji kategorizaciji:

I. kategorija do 5 učencev v kombiniranem
oddelku

din
a) poldnevni pouk 3000
b) celodnevni pouk 3750
c) poldnevno direktni in poldnevno

kombinirani pouk 2000
II kategorija — do 12 učencev v kombi
niranem oddelku

din
a) poldnevni pouk 4000
b) celodnevni pouk 5250
c) poldnevno direktni in poldnevno

kombinirani pouk 2700
III. kategorija — do 20 učencev v kombi 
niranem oddelku

din
a) poldnevni pouk 5000
b) celodnevni pouk 6250
c) poldnevno direktni in poldnevno

kombinirani pouk 3400
IV. kategorija — več kot 20 učencev v 
kombiniranem oddelku

din
a) poldnevni pouk 6000
b) celodnevni pouk 8000
c) poldnevno direktni in poldnevno

kombinirani pouk 4000
Dodatek se izplačuje 10 mesecev letno v 

času pouka.
Na posebni osnovni šoli Nova Gorica pri

pada učnemu osebju posebni dodatek v vi
šini 5000 din mesečno. Dodatek se izplačuje 
vseh 12 mesecev.

7. člen
Učnemu in vodstvenemu osebju pripada za 

delo v krajih, kjer so delovni pogoji in živ
ljenjske razmere težje, mesečni dodatek po 
naslednji kategorizaciji:

din
I. kategorija — dodatek 6000

Gor. Lokovec, Srednje, Zavrh-Tcstcni
II. kategorija — dodatek 5000

Vrata, Colo brdo, Sr. Lokovcc, Kožbana
in Zapotok

din
III. kategorija — dodatek 4000

Banjšice, Čepovan, Kal nad Kanalom, 
Kambreško. Levpa. Lic. Lokve, Vrhavč

din
IV. kategorija — dodatek 3000

Kostanjevica, Podsabotin, Ravne, Sela
na Krasu, Temnica, Višnjevik, Voglarji, 
Vojščica

V. kategorija — dodatek 2000
Cerovo, Hrušcvlje, Kojsko, Medana, 
Opatje selo. Sp. Branica, Šmartno, Tr
novo, Vi polže

VI. kategorija — dodatek. 1500
, Avče, Branik, Dobrovo, Grgar

Dodatek pripada vseh 12 mesecev v letu.

8. člen
Šolam in vzgojnim zavodom pripada za 

učno in vzgojno osebje toliko sredstev, koli
kor opravijo učnih ur pouka, izračunanih po 
vrednostnih indeksih kadrovske zasedbe iz 
4., in posebnih pogojev iz 6. in 7. člena tega 
odloka.

Za vodstveno osebje sc ustrezno uporablja 
določilo 5. člena tega odloka.

Šolam, ki imajo pevske zbore ali orkestre 
po okvirnem učnem načrtu, pripadajo tudi 
sredstva za nagrajevanje osebja, ki vodi zbor 
ali orkestre. O upravičenosti do teh sredstev 
odloča upravni odbor družbenega sklada za 
šolstvo na piedlog sveta za šolstvo.

Svet za šolstvo odloči za vsak primer po
sebej, ali naj se pedagoške ure, ki niso bile 
pripravljene zaradi višje sile, obračunajo kot 
opravljene.

9. člen
Za administracijo samostojnih šol se do

ločijo naslednji normativi:
a) razvite osnovne šole: Branik, Deskle, 

Dobrovo, Dornberk, Kojsko, Miren, Renče, 
Solkan, Šempeter in Šempas, nerazvita osnov
na šola čepovan, ki opravlja administrativne 
in finančne posle tudi za osnovne šole Gor. 
Lokovec, Sred. Lokovcc in Vrata, ter gimna
zija Nova Gorica po enega administrativnega 
uslužbenca;

b) na razviti osnovni šoli Nova Gorica ene
ga in pol administrativnega uslužbenca;

c) na razviti osnovni Šoli Kanal, ki oprav
lja administrativne in finančne posle za os
novne šole Kal Levpa, Lig, Srednje in Zavrh- 
Tcsteni dva administrativna uslužbenca;

d) na nižji glasbeni šoli Solkan in šempe 
ter skupno enega administrativnega uslužben
ca.

Osebne dohodke za osebje pod a), b), c) 
in d) določa upravni odbor družbenega skla 
da za šolstvo občine Nova Gorica.

e) nerazvitim osnovnim šolam in varstve
no vzgojnim ustanovam s samostojno admi
nistracijo se določi dodatek za administra 
tivno delo v neto zneskih takole:

din
za en oddelek 2500
za dva oddelka 3000
za tri oddelke 3500
za tri oddelke in eno podružnično šolo 400Q 
za tri oddelke in dve podružnični šoli 5000 
za štiri oddelke in tri podružnične šole 6500

10. člen
Za snažilke, kuharice v Šolskih kuhinjah 

in kurjače se določijo naslednji normativi:
Na razvitih osnovnih šolah in srednjih šo

lah:
a) na vsakih 50 otrok 1 delovno uro za 

mlečno kuhinjo
b) na vsakih 60 m* čistilne površine 1 uro
Osebju pod a) in b) so zaračunani osebni

dohodki din 75 na uro v neto zneskih.
Osnovna šola Nova Gorica skupaj z gimna 

zi jo in osnovna šola Kana! imata pravico do 
kurjača centralne kurjave z zaračunanimi 
osebnimi dohodki mesečno din 23.000 v neto 
znesku.

Na nerazvitih osnovnih šolah in podruž
ničnih šolah so za čiščenje prostorov in ku
hinje določeni skupni normativi, in sicer:

1 učni prostor do 20 učencev 3 ure
1 učni prostor do 40 učencev 3,5 ure
2 učna prostora do 40 učencev 4 ure
2 učna prostora do 60 učencev 4,5 ure

2 učna prostora do 80 učencev 5 ur
3 učni prostori do 60 učencev 5 ur
3 učni prostori do 90 učencev 5,5 ur
3 učni prostori do 120 učencev 6 ur
Na nerazvitih in podružničnih osnovnih šo

lah so izračunani osebni dohodki tehničnega 
osebja na letne ure.

Upravni odbor družbenega sklada za šol
stvo določi višino vrednosti take ure.

11. člen
Poleg sredstev po 8., 9. in 10. členu tega 

odloka pripadajo šolam in vzgojnim zavodom 
še sredstva za nadomestilo osebnega dohodka 
(bolovanje ipd.), sicer v višini 1.5% neto 
sredstev, določenih za osebne dohodke.

V primeru, da ta sredstva ne bi zadoščala, 
sc opravičena razlika krije iz rezerve sklada, 
vendar največ še za 0,75 % neto sredstev, do
ločenih za osebne dohodke.

12. člen
Glede na potrebo po finančnih sredstvih 

za materialne izdatke šol, se šole uvrstijo v 
kategorije, finančna sredstva pa se določijo 
na oddelek in na učenca takole:

_ ^
<3 13

C " = gc -o .S ,8
T3 O -c =!

i. kategorija 180.000 6.000
Posebna osnovna šola Nova Go-
ricaT

11. kategorija
Gimnazija Nova Gorica

156.000 6.200

111. kategorija
Administrativna šola Nova Go

156.000 5.000

rica
IV. kategorija

a) nerazviti osnovni šoli Golo 
brdo in Srednje
b) podružnične šole Kambreško, 
Podsabotin, Zapotok

99.000 3.300

V. kategorija 84.000 2.800
nerazvite osnovne šole Banjšice,
Čepovan. Gor. Lokovec, Kal nad 
Kanalom, Kostanjevica, Kožba
na, Levpa, Lig, Sr. Lokovcc, Tr
novo pri Gorici, Vrata, Zavrh- 
Te&teni

VI. kategorija 75.000 2.500
podružnične šole Ajševica, Avče,
Cerovo, Gradišče, Lokve, Meda
na, Opatje selo, Osek, Plave,
Ravne, Ročinj, Sela na Krasu,
Temnica, Vipolže, Višnjevik,
Voglarji, Vojščica in Vrhavč

VII. kategorija 70.000 2.500
razvite osnovne šole Branik, De
skle, Dobrovo, Dornberk, Kanal,
Kojsko, Miren, Nova Gorica, Ren
če, Solkan, Šempas in Šempeter 
pri Gorici

VIII. kategorija 60.000 2.000
podružnične šole Bilje, Bukovi
ca, Grgar, Hrušcvlje, Kromberk,
Ozeljan, Pristava, Prvačina,
Šmartno. Vogrsko, Vrtojba

V sredstvih, ki so tako določena šolam, so 
vračunana tudi sredstva, ki jih morajo šole 
nameniti za amortizacijo učil in šolske opre
me.

13. člen
Učno in vzgojno osebje zadrži še nadalje 

pravico do brezplačnega stanovanja in kuriva 
po obstoječih predpisih.

Sredstva za tovrstne izdatke se šolam do
ločijo posebej.

!4. člen
Sredstva, ki pripadajo šolam po merilih, 

navedenih v tem odloku, se dodelijo v global
nem znesku.

15. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene

ha veljati odlok občinskega ljudskega odbt^



Str. 100 'URADNI GLASNIK* St 7 — Koper, 22. maja !%3

ra Nova Gorica o kategorizaciji šol in o nače
lih za določanje sredstev, ki pripadajo šotam 
za njihovo osnovno dejavnost, št. 010-23/62-V/d 
z dne 28. maja 1962.

Ta odtok začne vet jati osmi dan po objavi 
v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od !. januarja 1963.

št.: 01M3/63-5/Mt.
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijeičič t. r.

Na podlagi 25. člena o pristojnosti občin 
skih in okrajnih tjudskih odborov in njiho
vih organov (Uradni tist FLRJ, št. 52/57), 20 
etena zakona o proračunih in financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni tist FLRJ, št. 
52/59) in po dotočilih zakona o javnem pra 
vobranilstvu (Uradni tist FLRJ, št. 51/55) ter 
v sporazumu z občinskim tjudskim odborom 
Ajdovščina, občinskim tjudskim odborom 
Idnja in občinskim tjudskim odborom Tol
min je občinski ljudski odbor Nova Gorica 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. aprita 1963 sprejet

ODLOK
O USTANOVITVI JAVNEGA 

PRAVOBRANILSTVA GORICA

1. člen
Občina Ajdovščina, občina Idrija, občina 

Nova Gorica in občina Tolmin ustanovijo kot 
posebni organ skupno javno pravobranilstvo 
s sedežem v Novi Gorici.

Ime organa je: "JAVNO PRAVOBRANIL
STVO GORICA..

2. eten
Javno pravobranilstvo ima glede nalog in 

zastopanja premoženjskih pravic in koristi 
občin —- soustanoviteljev vse pravice in dolž
nosti, ki jih ima okrajno javno pravobranit
stvo po zakonu o javnem pravobranitstvu.

3. čten
Otroški za delo javnega pravobranilstva 

Gonca gredo v breme proračunov občin Aj 
dovščina, Idrija, Nova Gorica in Tolmin.

S pogodbo o skupnem financiranju dotoči
jo ustanovitelji kako in v kakšnem razmerju 
bodo prispevati sredstva za službo javnega 
pravobranilstva.

4. člen
Javnega pravobranilca imenuje in razreši 

občmsk, ljudski odbor Nova Gorica v spora
zumu z občinskimi ljudskimi odbori Ajdov- 

Idrija in Tolmin. V sporazumu s temi 
obc,nsk,m, ljudskimi odbori določi tudi no
tranjo organizacijo in sistemizacijo delovnih 
mest v javnem pravobranilstvu.

5. člen
Javni pravobranilec je za svoje delo za po

samezno občmo — soustanovitelja odgovoren 
tjudskemu odboru te občine.

na seji zbora proizvajalcev dne 5. aprila 1963 
sprejet
. ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE NOVA GORICA ZA LETO 1963

I. čten
V odloku o proračunu občine Nova Gorica 

(občinskem proračunu) za teto t963, ki je bit 
sprejet dne 8. marca 1963, se 1. člen spremeni 
in gtasi:

Občinski proračun za leto 1963 zajema:

dohodke v znesku 
dohodke, ki pripadajo skladom 
dohodke, ki pripadajo posebnim 
rRČunpjm za financiranje izdat
kov organov pri katerih bo na
pravljen preizkus o zagotovitvi 
sredstev za delo 
po načelih dohodka 
omejitev dohodkov v znesku 
izdatke v znesku

din
1.302,760.000

657,870.003

220.530.000 
56,539.003

367.821.000

2. člen
V 2. členu sc za 1. odstavkom doda nov 

odstavek, ki sc glasi:
Od skupnih vtrov dohodkov, ki pripadajo 

proračunu, po odbitku odstotkov iz 1. odstav
ka tega člena, se izloči v korist:
— sredstev za pokritje skupnih potreb držav

nih organov 1,87 odstotka;
— za finančni načrt upravnih organov ob

činskega ljudskega odbora Nova Gorica 
47,36 odstotka;

— za finančni načrt okrajnega sodišča Nova 
Gorica 6,84 odstotka.

3. člen
Za 3. členom se doda nov 3a člen, ki se 

glasi:
Organi, ki bodo v letu 1963 uvedli nov 

uslužbenski sistem in se financirajo po nače
lu dohodka, bodo razporejali sredstva, ki so 
predvidena za njihove izdatke samostojno s 
finančnim načrtom v okviru odobrenih sred
stev.

Finančni načrt sprejme starešina organa 
s svetom delovnega kolektiva.

4. člen
Ta odtok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporabtja 
pa se od 1. januarja 1963.

št.: 010-7/63^/mk.
Nova Gorica, 5. aprita 1963

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič I. r.

Na podtagi 2. in 11. člena temeljne uredbe 
o finančno samostojnih zavodih (Uradni list 
FLRJ, št. 51/53) ter 27. člena statuta občine 
Nova Gorica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 4. aprila 1963 
izdal

2. daje soglasje k pogoaou.n m n<**oč,lom 
za vsa geodetska dela na svojem območju, ki 
so vezana na mrežo stalnih geodetskih točk

3. strokovno sodeluje pri sklepanju po^ 
godb za geodetska dela, ki jih naroča občin
ski ljudski odbor, nadzoruje njihovo izvaja
nje in prevzema po posebni strokovni komi
siji izgotovljene načrte, karte in operate,

4. nadzoruje in obnavlja mrežo stalnih 
geodetskih točk (triangulacijskih, poligono- 
metričnih, poligonskih, nivelmanskih),

5. sodeluje z vsemi organi, zavodi in orga
nizacijami, ki so zainteresirani na opravlja
nju geodetske in katastrske službe,

6. zakoličujc po naročilih, na podlagi odo
brenih projektov, gradbene in regulacijske 
načrte ter objekte, nadzira njihovo pravilno 
situiranje v naravi v horizontalnem in ver
tikalnem smislu,

7. registrira, po naročilih, na posebnih na
črtih podzemeljske naprave na območju mo
sta Nova Gorica in v drugih večjih naseljih, 
kjer take naprave obstojajo,

8. opravlja katastrsko klasifikacijo zem- 
Ijišč,

9. kolikor drugi občinski uradi — zavodi 
za katastrsko službo v okraju Koper — ne 
morejo izvrševati določenih posebnih de! za
radi pomanjkanja strokovnega kadra, lahko 
taka dela izvrši zavod proti povrnitvi stro
škov,

10. zavod lahko opravlja še druga geodet
ska dela, zbira podatke in vodi razne evi
dence o nepremičninah.

3.
Dohodki zavoda so:
1. dotacije občinskega ljudskega odbora 

za opravljanje katastrske upravne službe na 
podlagi veljavnih predpisov,

2. dohodki od lastne dejavnosti in drugi 
samostojni dohodki.

4.
Usluge in storitve, ki jih opravlja zavod 

po naročilih poleg upravnih nalog, zaračuna
va po posebni tarifi, ki jo sprejme svet zavo
da na predlog upravnega odbora. Dela, kot 
n. pr. revizija katastra z obnovo katastrske 
izmere (reambulacija ali nova izmera), obno
va klasiranja zemljišč, reprodukcija načrtov, 
registriranje podzemeljskih naprav, razna za- 
količevanja in podobna dela, financira občin- 
ski ljudski odbor. Za ta dela sklene zavod z 
občinskim ljudskim odborom poseben dogo
vor.

5.
Zavod gospodari s premoženjem in poslov

nimi prostori dosedanjega katastrskega ura
da v Novi Gorici in s premoženjem, ki ga 
ustvari s svojim poslovanjem.

6.
Zavod ima pravila, ki Jih sprejme svet za

voda, potrdi pa svet za družbeni plan in fi
nance občinskega ljudskega odbora Nova Go
rica.

7.
6. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Urad
nem glasniku okraja Koper, uporablja n- 
od 1. apr,la 1963.

št.: 010 23/63
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

v v ^ O

Na podlag, 3. točke 27. člena statuta ob 
črne Nova Conca in 39. ter 97. člena zakona 
o proracumh ,n o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradu, list FLRJ. št. 52/59 23/6) 

53/62) je občinski ljudski od 
bor Nova Gorica na seji občinskega zbora in

O USTANOVITVI ZAVODA ZA IZMERO 
IN KATASTER ZEMLJIŠČ NOVA GORIC

L
Dosedanji katastrski urad Nova Gorica p 

zavod, organiziran po n 
cch), družbenega samoupravljanja.

Ime zavoda je: Zavod za izmero in kat 
ster zemljišč Nova Gorica. Sedež zavoda 
v Nov, Gorici.

Zavod opravlja zemljiško katastrsko 
bo na podlag, veljavnih predpisov. Poleg 
opravlja zavod še sledeče zadeve:

1 vodi evidenco nad izvajanjem ysch 
detskm del na svojem območju.

Organi zavoda so: 
svet zavoda, 
upravni odbor, 
direktor

Svet zavoda ima 11 članov. Osem članov 
imenuje občinski ljudski odbor, 2 člana pa 
izbere kolektiv izmed svojih članov. Direktor 
zavoda je po svojem položaju člpn sveta. Svet 
zavoda izvoli izmed sebe predsednika

Direktor zavoda ne more bit, izvoljen za 
predsednika sveta. Mandatna doba sveta tra
ja 2 leti.

9
Svet zavoda, kot družben, organ usmerja 

delo zavoda in ima zlasti naslednje pristoj
nosti:



št 7 — Koper, 22. maja 1963 .URADNI GLASNIK* Str. 10!

1. sprejme pravila, letni delovni načrt in 
finančni načrt zavoda, daje soglasje k sklep
nemu računu zavoda,

2. sprejema tarife za storitve in usluge za
voda,

3. daje soglasje k pravilniku o osebnih do
hodkih uslužbencev zavoda, sistemizaciji de
lovnih mest m notranji organizaciji zavoda 
ter k drugim pravilnikom zavoda,

4. opravlja druge zadeve, ki so mu dane 
S predpisi in pravili zavoda.

10.
Upravni odbor ima 5 članov, ki jih voli de

lovni kolektiv izmed sebe.
Upravni odbor izvoli izmed sebe predsed

nika.
Direktor je po svojem položaju član uprav

nega odbora.
Direktor zavoda ne more biti predsednik 

upravnega odbora.
Mandatna doba upravnega odbora traja 

dve leti.

11.
Upravni odbor zavoda:
1. obravnava in daje svetu predloge pravil 

zavoda, finančnega načrta in drugih aktov, 
o katerih sklepa svet,

2. sprejme pravilnik o osebnih dohodkih 
uslužbencev zavoda, sistemizacijo delovnih 
mest in notranjo organizacijo zavoda za dru
ge pravilnike ter jih daje svetu v soglasje,

3. predlaga tarife za storitve in usluge za
voda,

4. odloča o važnejših vprašanjih finančne
ga poslovanja zavoda, ki so mu dane s pra
vili zavoda.

12.
Direktorja zavoda imenuje in razrešuje ob

činski ljudski odbor v soglasju z republiško 
geodetsko upravo. Direktor ^voda mora biti 
geodetski strokovnjak.

13.
Zavod ima tele sklade:
1. poslovni sklad
2. rezervni sklad
3. sklad skupne porabe

14.
Osebni dohodki uslužbencev zavoda se do

ločijo s posebnim pravilnikom glede na vred
nost delovnega mesta in uspeh dela.

15.
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen 

svet za družbeni plan in finance občinskega 
ljudskega odbora Nova Gorica, kolikor posa
mezne zadeve zavoda ne spadajo v pristoj 
nost drugih organov.

16.
Ta odlok velja od 1. aprila 1963 in se ob

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 022-9/63^
Nova Gorica, 4. aprila 1963.

Predsednik
Ludvik Gabrijelčič 1. r.

OBČINA PIRAN

POMORSKA SREDNJA ŠOLA V PIRANU
Razpisuje za šolsko leto 1963/64 vpis učen

cev v I. razred, in sicer:
24 dijakov v plovbeni odsek
24 dijakov v strojni odsek
Pogoji za sprejem v šolo so:
— da je kandidat z uspehom končal osem 

razredov osnovne šole ali druge ustrezne šole,
— da ni starejši od 17 let,
— da z uspehom opravi sprejemni izpit iz 

matematike in slovenskega jezika,
— da je duševno in telesno zdrav in spo

soben za pomorski službo, kar bo ugotovil 
šolski zdravnik s pregledom pred sprejemni
mi izpiti. Račun za zdravniški pregled plača

vsak kandidat sam takoj pri pregledu. K 
zdravniškemu pregledu na šoli je dolžan vsak 
kandidat prinesti s seboj rentgenski pregled 
pljuč.

Zdravniški pregled in sprejemni izpiti bo
do od 24. do 26. junija 1963. leta. Vsi pri
javljeni naj se zglase dne 24. junija t l. ob
8. uri zjutraj na Pomorski srednji šoli.

Prijave za sprejem, napisane na obrazcu 
1,20 in kolkovanc s 50 din bomo sprejemali 
do 15. junija 1963.

Prijavam priložite sledeče dokumente:
— zadnje šolsko spričevalo,
— rojstni list,
— mnenje osnovne šole o sposobnostih in 

nagnjenjih učenca.
Vsi dijaki lahko stanujejo v internatu Po

morske srednje šole v Piranu. Mesečna vzdr
ževalnega znaša 11.000 din.

šolski odbor
Pomorske srednje šole v Piranu

OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 5., 9., 14. a in 47. člena uredbe 
o povračilih potnih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev (Uradni list FLRJ, št. 9/60, 15/61, 
24/61 in 16/62) je občinski ljudski odbor Po
stojna na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
0 DOPOLNITVI QDLOKA O DNEVNICAH, 
NADOMESTILU ZA LOČENO ŽIVLJENJE IN

KILOMETRINI USLUŽBENCEV
OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA 

POSTOJNA

1. člen
Odlok o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 

življenje in kilometrini uslužbencev Občinske
ga ljudskega odbora Postojna, štev. 010-1/62-2
1 dne 12. junija 1962 (objavljen v Uradnem 
vestniku okraja Koper, št. 10/62), se dopolni 
tako, da se za tretjim členom doda 3. a člen, 
ki se glasi:

Uslužbencem organov občinskega ljudske
ga odbora Postojna, ki po nalogu predstojni 
ka potuje na uradno potovanje z lastnim pre
voznim sredstvom, pripada za vsak prevoženi
kilometer povračilo:

a) z osebnim avtomobilom 35 din
b) z motornim kolesom 25 din
c) z mopedom 15 din
d) z dvokolesom 10 din

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper. 
št.:0!0-l/62-2.
Postojna, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Adolf Gcrželj 1. r.

Na podlagi 5. in 157. člena zakona o volit
vah odbornikov občinskih in okrajnih skup
ščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je občinski 
ljudski odbor Postojna na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 12. 
aprila 1963 sprejel

ODLOK
0 DOLOČITVI ŠTEVILČNEGA SESTAVA 

OBČINSKEGA ZBORA IN ZBORA 
DELOVNIH SKUPNOSTI OBČINSKE 

KUPšCINE POSTOJNA TER O DOLOČITVI 
KUPIN V ZBORU DELOVNI SKUPNOSTI

1. člen
Do izdaje statuta občine Postojna se s tem 

odlokom določa številčni sestav občinskega 
zbora in zbora delovnih skuphostL

2. člen
Občinski zbor in zbor delovnih skupnosti 

imata po 25 odbornikov.

3. člen
Odborniki zbora delovnih skupnosti se vo

lijo po naslednjih skupinah, in sicer:
1. v skupini gospodarstva skupno 18 odbor

nikov, od tega pa:
— v prvi podskupini 15 odbornikov,
— v drugi podskupini 3 odborniki;

2. v skupini prosvete in kulture 2 odbor
nika;

3. v skupini zdravstva in socialnega var
stva 2 odbornika;

4. v skupini delovnih ljudi v državnih or
ganih, družbenih organizacijah in društvih 3 
odborniki.

4. člen
Ta odlok velja takoj in sc objavi v Urad

nem glasniku okraja Koper. /
št.: 020-3/62-2/1.
Postojna, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Adolf Gerielj l.r.

Na podlagi 37. in 3. točke 157. člena zako
na o volitvah odbornikov občinskih in okraj
nih skupščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je 
občinski ljudski odbor Postojna na seji ob
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT 

ZA VOLITVE ODBORNIKOV IN ŠTEVILA 
ODBORNIKOV, KI SE VOLIJO V VSAKI 

VOLILNI ENOTI V OBČINSKO SKUPŠČINO 
POSTOJNA

1. člen
Za volitve odbornikov v občinski zbor, ki 

bodo dne 26. maja 1963, se določijo na ob
močju občine Postojna volilne enote, v kate 
rih sc voli po en odbornik občinskega zbora, 
in sicer:

(3 ^

.S « Obsega ulice

1 Tržaška cesta, Vilharjeva ulica, Trg 
padlih borcev. Pot k Pivki, Globočniko
va ulica in Kosovelova cesta

2 Jenkova ulica. Nova vas, Kidričevo na
selje, Starovaška pot, Stritarjeva ulica. 
Ulica 1. maja in naselje Stara vas

3 Vojkova ulica, Kraigherjeva ulica, Ka- 
listrova ulica, Cankarjeva ulica, Prešer
nova ulica in Gregorčičev drevored

4 Kolodvorska cesta, Volaričeva ulica, 
Pod kolodvorom, Jeršiče in Javorniška 
pot

5 Ljubljanska cesta in Ravbarkomanda z 
zaselkom Mačkovec

6 Titov trg, Jurčičeva ulica. Pot na Sovič, 
Kot, Vegova ulica, Tomšičeva ulica. So
ška ulica. Pot na Poljane, Za Sovičem, 
Pod Ostrim vrhom, Streliška ulica in 
Jamska cesta

d*"
- Obsega naselja

7 Planina in Lipljc
8 Studeno in Strmica
9 Bukovje, Predjama, Gorenje in Belsko

10 Landol, Šmihel pod Nanosom, Hreno- 
vice, Goriče in Studenec

11 Hruševje, Slavinje, Rakulik, Sajevče, 
Mala Brda in Velika Brda

12 Malo Ubcljsko, Veliko Ubcljsko, Brezje 
pod Nanosom, Strane in Razdrto

13 Hrašče, Mali Otok, Veliki Otok in Zagon
14 Matenja vas, Rakitnik, Grobišče in Za

log
15 Prestranek, Žeje in Orehek
16 Koče, Slavina in Selce
17 Klenik, Tmje in Slovenska vas
18 Kolodvorska cesta od štev 41 in 32, Pod 

Kerinom, Pod nasipom, Pot na Kal in 
naselje Kal



Str. 102 URADNI GLASNIK* St. 7 — Koper, 22. maja 1963

<3 3!
.S g Obsega Pivko z ulicami

19 KoL-morska cesta od štev 40 in 31, Ko- 
sovclova ulica, Pod Primožem, Snežni
ška cesta, Radohovska pot, Tovarniška 
ulica in Pod Zavrtnice

20 Postojnska cesta, Prečna ulica, Pot na 
Orlek, Pot k Studencu, Vilharjevo na 
selje, JavorniŠka pot in naselji Petelinje 
in Gradec

3 ^
g Obsega naselja

21 Palčje in Juriščc
22 Drskovče, Parje, Tabor in Zagorje
23 Mala Pristava, Velika Pristava. Narin, 

Dolanc in Nadanje selo
24 Dolnja Košana, Ncverke, Nova Sušica 

in Stara Sušica
25 Gorenja Košana, Ccpno, Volče, Buje in 

Suhorje
2. člen

Za volitve odbornikov v zbor delovnih 
skupnosti, ki bodo dne 24. in 26. maja 1963, 
se določijo na območju občine Postojna na
slednje volilne enote in število odbornikov, 
ki se volijo v njih, in sicer:

A. V SKUPINI GOSPODARSTVA 
a) prva podskupina

§ ^ Voli se 2 odbornika in obsega delovn-
5 o organizacije
*5 c > <u

1 *Javor* Pivka — obrat Pivka, direkcijo 
in avtoprevoze

Voli se I odbornik in obsega delovne 
organizacije

2 "Javor* Pivka — obrat Prestranek in 
obrat Belsko

3 "Javor* Pivka — obrat Postojna in Ža
garsko podjetje Postojna

4 "LlV* Postojna
5 GG Postojna — direkcija, taksacija, 

gradnje in avtoprevozi
6 GG Postojna — gozdni obrat Postojna 

in gozdni obrat Bukovje
7 SGP "Gradnje* Postojna in SGP "Pri

morje* Ajdovščina, Postojna
8 ŽTP Postojna, nadzomištvo proge, S VP 

Postojna, uprava SVP Postojna, Sekcija 
za vleko — strojna postaja Postojna

9 Postaja JŽ Pivka, SV in TV naprave 
Pivka, nadzomištvo proge Pivka, sekcija 
za vleko Pivka, postaja JŽ Postojna in 
postaja JŽ Prestranek

10 "Transavto* Postojna, PTT Postojna, 
Avtopromet Gorica — poslovalnica Po
stojna

11 Trgovsko podjetje "Nanos* Postojna — 
direkcija in skladišče, mehanična delav 
niča v Postojni, trgovina Špecerija Po
stojna, trgovina Kovina Postojna, trgo
vina Tekstil Postojna, trgovina z elek
tričnim materialom Postojna, Radio- 
tchnika Postojna, trgovina Železni
na Pivka, trgovina Tekstil Pivka, trgo
vina Radohova vas, trgovina Matenja 
vas, trgovina Landol, trgovina Planina, 
Klet Pivka, Odpad Pivka, Soča Koper, 
Pivka, Veleželeznina Merkur Pivka, 
Splošno trgovsko podjetje Postojna z 
vsemi poslovalnicami in Petrol Postojna

12 Gostinsko podjetje hotel "Javornik* 
Postojna, GP Ljudska menza Postojna, 
Zavod Postojnske jame Postojna, Jam
ska restavracija Postojna, Kavama — 
restavracija "Jadran* Postojna, Narodna 
banka Postojna, Komunalna banka Po
stojna, Zavarovalnica Postojna, CP novi 
hote! Postojna, trgovina Peko Postojna, 
trgovina Borovo Postojna, trgovina Var- 
teks Postojna, trgovina Planika Postoj-

c ^ Voli se 2 odbornika in obsega delovne
S o organizacije

" na, trgovina Obrtnik Postojna, trgovsko 
podjetje Tobak Postojna, poslovalnica 
Koteks Postojna, CZP Primorski tisk — 
knjigarna Postojna, GRUDA — ŽIVINO- 
PROMET Prestranek, GP Pivka, Gostil
na Pri lovcu Pivka, Gostilna Pod skalco 
Pivka, trgovina čevljev Jadran Pivka, 
Kompas — poslovalnica Postojna, Silos 
Prestranek

13 Mestne pekarne Postojna, Ključavni
čarstvo Postojna, Foto-servis Postojna 
— Pivka, Krojaška delavnica Pivka — 
Postojna, Brivsko-frizerski salon Sežana 
— Postojna, Urama Postojna, mesnica 
Snežnik Pivka in vsi privatni obrtniki 
in pri njih zaposlena delovna sila

14 Komunalno podjetje Postojna, Stano
vanjska skupnost Postojna, Stanovanj 
ska skupnost Pivka, Elektro Sežana Po
stojna — Pivka, Kino Zarja Postojna, 
Stanovanjski sklad Postojna in Vodna 
Skupnost Koper, Strane, Cestno podjet
je Koper — sekcija Postojna

b) druga podskupina

c n, Voli se 1 odbornik in obsega kmetijske
S o organizacije
> 5

1 Perutninarski zavod "Kras* Pivka, Ne- 
verke, KZ Postojna — del gozdnega 
obrata Pivka, obrat Ravne in zasebne 
kmetijske proizvajalce — člane KZ ter 
njihove polnoletne družinske člane, ki 
sc ukvarjajo s kmetijstvom iz naselij 
Pivka, Trnje, Klenik, Palčje, Parje, Pe
telinje, Slovenska vas, Selce, Gradec, 
Kal, Neverke, Dolnja Košana, Gornja 
Košana, Cepno, Volče, Buje, Suhorje, 
Nova Sušica, Stara Sušica, Mala Prista
va, Velika Pristava, Nadanje selo, Narin, 
Dolanc in Ostrožno brdo.

2 KZ Postojna — del gozdnega obrata Piv
ka, sektor Postojna, obrat Prestranek, 
obrat Hrušcvje in zasebne kmetijske 
proizvajalce — člane KZ ter njihove 
polnoletne družinske člane, ki se ukvar
jajo s kmetijstvom iz naselij Prestra
nek, Žeje, Koče, Slavina, Orehek, Hre- 
novice, Studenec, Goriče, Landol, Šmi
hel pod Nanosom, Hruševje, Slavinje, 
Rakulik, Sajevče, Mala Brda, Velika Br
da, Brezej pod Nanosom, Malo Ubelj 
sko. Veliko Ubeljsko, Strane, Razdrto, 
Grobišče, Rakitnik in Matenja vas

3 KZ Postojna — uprava. Tovarno mes
nih izdelkov Postojna, obrat Planina, 
obrat Hrašče, Veterinarsko postajo Po
stojna in zasebne kmetijske proizvajal
ce — člane KZ ter njihove polnoletne 
družinske člane, ki sc ukvarjajo s kme
tijstvom iz naselij Postojna, Planina, 
Liplje, Strmica, Studeno, Belsko, Bu
kovje, Gorenje, Predjama, Zagon, Veliki 
Otok, Mali Otok, Hrašče, Zalog, Stara 
vas ter obrat "Silvaprodukt* Ljubljana 
Bukovje

B. V SKUPINI PROSVETE IN KULTURE

c s, Voli se 1 odbornik in obsega delovne 
5 o organizacije
^ o

1 Gimnazija Postojna, GSŠ Postojna, 
Ljudska univerza Postojna, Mestna 
knjižnica Postojna, Glasbena šola Po
stojna, Notranjski muzej Postojna, 
Obrtno izobraževalni center Postojna, 
SAZU — institut za raziskovanje Krasa 
Postojna, Zavod za prosvetno pedago
ško službo Postojna in Deško vzgajali- 
šče Planina

2 Osnovna šola Postojna. Oš Prestranek. 
OŠ Pivka, Oš Košana in OS Hruševje, 
godba JLA

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA 
IN SOCIALNEGA VARSTVA

Voli se 1 odbornik in obsega delovne 
S g organizacije

G> v
1 Zdravstveni dom Postojna, Lekarna Po

stojna in Komunalni zavod socialnega 
zavarovanja Postojna

2 Bolnica za ženske bolezni in porodništ
vo Postojna, Zavod za zaposlovanje de
lavcev Postojna, Socialni center Postoj
na, Dom onemoglih Planina

D. V SKUPINI DELOVNIH LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBENIH 

ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH

.5 <3

gg

2

Voli se I odbornik in obsega delovne 
organizacije

Občinski ljudski odbor Postojna, Ob
činski komite ZKS Postojna, Občinski 
odbor SZDL Postojna, Občinski odbor 
ZB Postojna, Občinski odbor RKS Po
stojna, Občinski sindikalni svet Postoj
na, Okrajno sodišče Postojna, Ljudska 
milica Postojna in Pivka, Gasilsko dru
štvo Postojna, AMD Postojna, Aeroklub 
Postojna, Ribarstvo Slovenije — Ljub
ljana, Postojna
Voli se 2 odbornika in obsega delovno 
organizacijo JLA

3. člen
Odborniški mandat traja dve leti tistim 

odbornikom občinskega zbora, ki so izvoljeni 
na prvih volitvah po uveljavitvi tega odloka 
v volilnih enotah štev 1, 3, 5, 6, 8, 12, 14, 15, 
17, 18, 21 in 24.

Odborniški manda ttraja dve leti tistim 
odbornikom zbora delovnih skupnosti, ki so 
izvoljeni na prvih volitvah po uveljavitvi tega 
odloka v naslednjih volilnih enotah, in sicer:

1. V SKUPINI GOSPODARSTVA
a) V prvi podskupini v volilnih enotah 

številka 1, 3, 4, 5, 10, 11, 14;
b) v drugi podskupini v volilni enoti šte

vilka 3.

2. V SKUPINI PROSVETE IN KULTURE
V volilni enoti številka L

3. V SKUPINI ZDRAVSTVA IN SOCIALNEGA 
VARSTVA

V volilni enoti številka L
4. V SKUPINI DELOVNIH LJUDI

V DRUŽBENIH ORGANIH, DRUŽBENIH 
ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH

V volilni enoti številka 2.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad

nem glasniku okraja Koper.
št.: 013-2/63-2.
Postojna, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Adolf Gerielj 1. r.

Na podlagi 38. in 5. točke 157. člena zakona 
o volitvah odbornikov občinskih in okrajnih 
skupščin (Uradni list SRS, št. 11/63) je ob
činski ljudski odbor v Postojni na seji ob
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOČBO
O DOLOČITVI OBMOČIJ ZBOROV 

VOLILCEV ZA VOLITVE ODBORNIKOV 
OBČINSKE SKUPŠČINE V POSTOJNI

* L
Za volitve odbornikov občinskega zbora se 

dc6očijo naslednja območja zborov volilcev



št. 7 — Koper, 22. maja 1963 .URADNI GLASNIK« Str. 103

na območjih posameznih volilnih enot, in 
sicer:

c n, Zbor volivcev za mesto Postojna,
So ki obsega ulice
> S

1 Tržaška cesta, Vilharjeva ulica, Trg pad
lih borcev, Pot k Pivki, Globočnikova 
ulica in Kosovelova cesta

2 Jenkova ulica, Nova vas, Kidričevo na
selje, Starovaška pot, Stritarjeva ulica, 
Ulica 1. maja in naselje Stara vas

3 Vojkova ulica, Kraigherjeva ulica, Ka- 
listrova ulica, Cankarjeva ulica, Prešer
nova ulica in Gregorčičev drevored

4 Kolodvorska cesta, Volaričeva ulica, 
Pod kolodvorom, Jeršiče in Javorniška 
pot

5 Ljubljanska cesta in Ravberkomanda z 
zaselkom Mačkovec

6 Titov trg, Jurčičeva ulica. Pot na Sovič, 
Kot, Vegova ulica, Tomšičev aulica, So^ 
ška ulica. Pot na poljane. Za Sovičem, 
Pod Ostrim vrhom. Streliška ulica in 
Jamska cesta

<6*"
.S (3

7
8
9

10

Zbor volilcev za naselja

Planina in Liplje 
Studcno in Strmica
Bukovje, Predjama, Gorenje in Belsko 
Landol, Šmihel, Hrcnovicc, Studenec 
in Goriče

11 Hruševjc, Slavinjc, Rakulik, Sajevče, 
Mala Brda in Velika Brda

12 Veliko Ubeljsko, Malo Ubcljsko, Brezje, 
Strane in Razdrto

13 Hrašče, Mali Otok, Veliki Otok. Zagon
14 Matenja vas. Rakitnik, Grobišče in Za

log
15 Prestranek, Žeje in Orehek
16 Koče, Slavina in Selce
17 Trnje, Slovenska vas in Klenik

(3 ^ 
— <3
Eg

18

19

20

(3 *"

Zbor volivcev za Pivko z ulicami

Kolodvorska cesta od hiše štev. 41 in 
32. Pod Kerinom, Pod nasipom. Pot na 
Kal in naselje Kal
Kolodvorska cesta od hišne štev 40 in 
31, Kosovelova ulica, Pod Primožem, 
Snežniška cesta. Radohova pot, Tovar
niška ulica in Pod Zavrtnice 
Postojnska cesta, Prečna ulica, Pot na 
Orlek, Pot k studencu, Vilharievo na
selje, Javorniška pot in za naselji Pete
linje in Gradec

v- * c (j:

> o
Zbor volilcev za naselja

21 Palčje in Jurišče
22 Drskovče, Parje, Zagorje in Tabor
23 Mala Pristava. Velika Pristava, Dolane. 

Narin in Nadanje selo
24 Nevcrkc, Dolnja Košana, Stara Sušica 

in Nova Sušica
25 Gomja Košana, Ccpno, Volče, Buje in 

Suhorje
II.

Za volitve odbornikov zbora delovnih skup 
nos ti sc določijo naslednji zbori delovnih lju
di na območju posameznih volilnih enot, in 
sicer:

A. V SKUPINI GOSPODARSTVA 
a) v prvi podskupini

e ^ Zbor delovnih ljudi za delovne 
E o organizacije

c
1 .Javor« Pivka — obrat Pivka, direkcijo 

in avtoprevoze
2 .Javor« Pivka — obrat Prestranek in 

obrat Belsko

jS ^ Zbor delovnih ljudi za delovne 
E o organizacijeo c0

3 .Javor« Pivka — obrat Postojna in Ža
garsko podjetje Postojna

4 Kovinsko podjetje LIV Postojna
5 GG Postojna — direkcijo, taksacijo, 

gradnje in avtoprevozi
6 GG Postojna — gozdni obrat Postojna 

in gozdni obrat Bukovje
7 SC P .Gradnje« Postojna in SC P .Pri

morje« Ajdovščina — Postojna
8 ŽTP Postojna — uprava, nadzomištvo 

proge SVP Postojna, uprava SVP Po
stojna in sekcija za vleko — strojna po
staja Postojna

9 Postaja Jž Pivka, SV in TV naprave 
Pivka, nadzomištvo proge Pivka in sek
cija za vleko Pivka ter postaja Jž Po 
stojna in Postaja JŽ Prestranek

10 .Transavto« Postojna, PTT Postojna in 
.Avtopromet« Gorica — Postojna

M Trgovsko podjetje .Nanos« Postojna — 
uprava, mehanična delavnica Postojna, 
trgovina Špecerija Postojna, trgovina 
Kovina Postojna, trgovina Tekstil Po
stojna, trgovina z električnim materia
lom, Radio^'hnika Postojna, trgovina 
Železnina Pivka, trgovina Teksti! Pivka, 
trgovina Radohova vas, trgovina Mate
nja vas, trgovina Landol, trgovina Pia 
nina. Klet Pivka, Splošno trgovsko pod
jetje Postojna z vsemi poslovalnicami v 
občini, Petrol Postojna, Odpad Pivka, 
Soča Koper Pivka. Veleželeznina Mer
kur Pivka

12 GP hote! Javornik Postojna, Jamska re
stavracija, .Kavarna — restavracija Ja
dran« Postojna. Ljudska menza Postoj
na. Zavod Postojnske jame Postojna, 
Narodna banka Postojna, Komunalna 
banka Postojna, Zavarovalnica Postojna, 
GP novi hote! Postojna, trgovina Peko 
Postojna, trgovina Borovo Postojna, tr
govina Varteks Postojna, trgovina Plani 
ka Postojna, trgovina Obrtnik Postojna 
trgovsko podjetje Tobak Postojna, po 
slo talnica Kotcks Postojna, CZP Pri
morski tisk — knjigarna Postojna, Kom
pas Postojna, CRUDA-žlVINOPROMET 
Prestranek, Silos Prestranek. GP Pivka, 
Gostilna Pri lovcu Pivka, Gostilna Po J 
skalco Pivka, trgovina čevljev Jadran 
Pivka

13 Mestne pekarne Postojna, Ključavničar
stvo Postojna, Foto-servis Postojna — 
Pivka. Krojaška delavnica Pivka — Po
stojna. Urama Postojna, BrivskoTrizer- 
ski salon Sežana — Postojna, mesnica 
Snežnik Pivka in vse privatne obrtnike

** in pri njih zaposleno delovno silo
14 Komunalno podjetje Postojna, Stano

vanjska skupnost Postojna, Stanovanj
ska skupnost Pivka, Elektro Sežana Po
stojna — Pivka, Kino Zarja Postojna. 
Stanovanjski sklad Postojna in Vodna 
skupnost Koper, Strane in Cestno pod
jetje Koper — sekcija Postojna

b) v drugi podskupini

Zbor delovnih ljudi za delovne 
S g organizacije
o c '> v

1 Perutninarski zavod Kras Pivka Ncverke 
in zasebne kmetijske proizvajalce 
člane KZ Postojna ter njihove polnolet 
nc družinske člane, ki se ukvarjajo s 
kmetijstvom iz naselij Ncverkc, Dolnja 
Košana, Gornja Košana, Ccpno, Volče, 
Buje, Suhorje, Nova Sušica, Stara Su
šica, Ostrožno brdo, KZ Postojna — 
del gozdnega obrata Pivka, obrat Rav
ne in zasebne kmetijske proizvajalec 
člane KZ Postojna ter njihove polnolet
ne družinske člane, ki se ukvarjajo s 
kmetijstvom iz naselij Mala Pristava, 
Vel. Pristava, Nadanje selo, Narin, Do-

> 5

2

Zbor delovnih ljudi za delovne 
organizacije

lane, Pivka, Trnje, Klenik, Palčje, Parje, 
Petelinje, Slovenska vas, Selce, Gradec 
in Kal
KZ Postojna — obrat Prestranek in 
zasebne kmetijske proizvajalce — člane 
KZ Post. ter njihove polnoletne družin
ske člane, ki se ukvarjajo s kmetijstvom 
iz naselij prestranck, Koče, Slavina, Ore
hek, Žeje. Grobišče, Rakitnik, Matenja 
vas, KZ Postojna — obrat Hruševjc in 
zasebne kmetijske proizvajalec — člane 
KZ Postojna ter njihove polnoletne dru 
žinske člane, ki sc ukvarjajo s kmetij
stvom iz naselij Hrenovice, Šmihel pod 
Nanosom, Landol, Goriče, Studenec, 
Hruševje, Slavinje, Rakulik, Sajevče, 
Mala Brda, Velika Brda, Brezje pod 
Nanosom, Malo Ubeljsko, Veliko Ubelj
sko, Strane in Razdrto

3 KZ Postojna — uprava, obrat Hrašče, 
Veterinarska postaja Postojna, Tovarna 
mesnih izdelkov Posttfjna in zasebne 
kmetijske proizvajalce — člane KZ Po
stojna ter njihove polnoletne družinske 
člane, ki se ukvarjajo s kmetijstvom iz 
naselij Postojna, Zagon, Veliki Otok, 
Mali Otok, Hrašče, Zalog, Stara vas, KZ 
Postojna — obrat Planina in zasebne 
kmetijske proizvajalce — člane KZ Po 
stojna ter njihove polnoletne družinske 
člane, ki .se ukvarjajo s kmetijstvom iz 
naselij Planina, Liplje, Strmica, KZ Po
stojna — zasebne kmetijske proizvajal
ce — člane KZ Postojna ter njihove 
polnoletne družinske člane, ki se ukvar
jajo s kmetijstvom iz naselij Bukovje, 
Predjama, Gorenje, Belsko in Studeno 
in za obrat eteričnih olj .Silvaprodukt* 
Ljubljana. Bukovje

B. V SKUPIN! PROSVETE IN KULTURF

c ^ Zbor delovnih ljudi za delovne 
E Q organizacije
.° => o

1 Gimnazija Postojna, GSš Postojna, 
Ljudska univerza Postojna, Mestna knjiž
nica Postojna, Glasbena šola Postojna, 
Notranjski muzej Postojna, Obrtno iz
obraževalni center Postojna, SAZU — 
institut za raziskovanje Krasa Postojna, 
Zavod za prosvetno-pedagoško služ
bo Postojna in Deško vzgajališče Pla
nina

2 Oš Postojna, OŠ Prestranek in Oš Hru
ševje, godba JLA, OS Pivka, Oš Košana

C. V SKUPINI ZDRAVSTVA 
IN SOCIALNEGA VARSTVA

c Zbor delovnih ljudi za delovne
E ^ organizacije
-2 c> V

1 Zdravstveni dom Postojna, Lekarna Po
stojna in Komunalni zavod socialnega 
zavarovanja Postojna

2 Bolnica za ženske bolezni in porodni
štvo Postojna, Zavod za zaposlovanje 
delavcev Postojna, Socialni center Po 
stojna in dom onemoglih Planina

D V SKUPINI DELOVNIH LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH. DRUŽBENIH 

ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH

c ^ Zbor delovnih ljudi za državne organe
= 3 in družbene organizacije
o g> o

1 Občihski ljudski odbor Postojna, Ob
činski komite ZKS Postojna, Občinski 
odbora SZDL Postojna, Občinski odbor 
ZB Postojna, Občinski odbor RKS Po-



Str. !04 URADNI GLASNIK St 7 — Koper, 22 maja 1963

r3 *" 
^ «! Zbor delovnih ljudi za državne organe 

in družbene organizacije

stojna, Občinski sindikalni svet Postoj
na, Okrajno sodišče Postojna, Ljudska 
milica Postojna in Pivka, Gasilsko dru
štvo Postojna, AMD Postojna, Aeroklub 
Postojna, Ribarstvo Slovenije — Ljub
ljana, Postojna

2 JLA
V primerih, kjer je v prejšnjem odstavku 

določeno, da se zbori delovnih ìjudi opravijo 
za dve ali več organizacij ali organov, se 
opravi zbor pri tistih organizacijah oziroma 
organih, ki so prvi navedeni v skupini, za 
katero sc opravlja zbor.

IH.
Ta odločba sc dostavi vsem delovnim or

ganizacijam in organom na območju občine.
št.: 013-2/63-2/1.
Postojna, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Adoif Gerželj L r.

OBČINA SEŽANA

Na podlagi 66. člena zakona o ureditvi 
občin in okrajev (Uradni list FLRJ, št. 26/55, 
29/57, 24/59 in 47/59) in 26. člena statuta ob
čine Sežana je občinski ljudski odbor Sežana 
na seji občinskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI KRAJEVNEGA URADA 
HRPELJE IN O SPREMEMBI OBMOČJA 

KRAJEVNEGA URADA MATERIJA

1. člen
Ustanovi se krajevni urad Hrpelje za ob

močje naselij: Hrpelje, Beka, Klanec pri Ko
zini, Kozina, Mihele, Nasirec, Ocizla, Petrinje, 
Podgorje, Prešnica, Rakitovec, Rodik, Slope, 
Tublje pri Hrpeljah, Vrhpolje in Zazid.

2. člen
Območje krajevnega urada Materija se 

spremeni tako, da obsega naselja: Materija,

Artviže, Bač pri Materiji, Brezovica, Brezovo 
brdo, Golac, Gradiščica, Gradišče pri Mate
riji, Hotična, Javorje, Kovčice, Markovščina, 
Mrše, Obrov, Odolina, Orehek pri Materiji, 
Ostrovica, Poljane pri Podgradu, Povžane, Ri- 
tomeče. Rožice, Skadanščina, Slivje, Tatre in 
Velike Loče.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. aprila 1963.

št.: 020-8/63-2.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič 1. r.

Na podlagi 62. in 128. člena in 64. člena 
zakona o osnovni šoli (Uradni list LRS, št. 
32-165/59) je občinski ljudski odbor Sežana 
na seji občinskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA 

O ORGANIZACIJI OSNOVNIH ŠOL

I. člen
Prvi člčn odloka o organizaciji osnovnih 

šol (Uradni vestnik okraja Koper, št. 8/62 in 
13/62) se dopolni tako, da se glasi:

V občini Sežana so te-osnovne šole in nji
hove podružnice:

1. Osnovna šola Divača s podružnicami na 
Barki, Misličah, v Rodiku, Škocjanu in Vrem
skem Britofu;

2. Osnovna šola Dutovlje s podružnicami 
v Dolu pri Vogljah, Pliskovici, Tomaju in 
Velikem dolu;

3. Osnovna šola Hrpelje s podružnicami 
v Golcu, Krvavem potoku, Materiji, Obrovcm, 
Ocizli, Podgorju, Prešnici, Rakitovcu in Za- 
zidu;

4. Osnovna šola Komen s podružnicami v 
Brestovici pri Komnu, Gabrovici in Gorjan
skem;

5. Osnovna šola Senožeče;
6. Osnovna šola Sežana s podružnicami v 

Lokvi, Povirju, pri Stomažu, v Štjaku, Štor- 
jah, na Vrabčah in v Avberu;

Kavarna - restavracija "JADRAN« POSTOJNA 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

^ Postavka
st

Znesek 
v 000 dir. Postavkast.

Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STAINHI SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 25,983

sredstev 23,172 2. Sklad skupne porabe 2.431
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 473

skupne porabe 129

11. DRUGE OBLIKE 11 DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 13.001 4. Krediti pri banki 5.545
4 Kupci in druge terjatve 168 5. Dobavitelji in druge obveznosti 9.908
5. Zaloge 6533 6. Druga pasiva 1287
6. Druga aktiva 2.624 * . -

Skupaj 45.627 Skupaj 45.627

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Iva Merlak Franc Vidrih Avgust Stepančič

7. Osnovna šola Stivje s podružmeami v 
Kovčicah in na Tatrah;

8. Osnovna šola Štanjel s podružnico v 
Gornji Branici.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. aprila 1963.

št.: 06-28/62-2.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič 1. r.

Na podlagi 23. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), 
57. člena zakona o zdravstvenem varstvu in o 
organizaciji zdravstvene službe v Socialistični 
republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 9/61) 
in v zvezi z zakonom o spremembi zakona o 
območjih okrajev in občin v Socialistični re
publiki Slovenili (Uradni list SRS, št. 8/63) 
je občinski ljudski odbor Sežana na Seji ob
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 izda!

ODLOČBO
O PREVZEMU USTANOVITELJSKIH 

PRAVIC NAD ZDRAVSTVENO POSTAJO 
KOZINA

1.
Občinski ljudski odbor Sežana prevzame 

ustanoviteljske pravice nad samostojnim za
vodom "Zdravstvena postaja Kozina«.

2.
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od L aprila 1963.

št.: 022-6/63-2.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik
Stanc Lavrenčič 1. r.

Na podlagi 23. člena ó občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19/52), 16. člena 
zakona o veterinarski službi v Socialistični 
republiki Sloveniji (Uradni list LRS, št. 6/59) 
in v zvezi z zakonom o spremembi zakona o 
območjih okrajev in občin v Socialistični re
publiki Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/63) 
je občinski ljudski odbor Sežana na seji ob
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. aprila 1963 izdal

ODLOČBO
O PREVZEMU USTANOVITELJSKIH 

PRACVIC NAD VETERINARSKO POSTAJO 
HRPELJE

1.
Občinski ljudski odbor Sežana prevzame 

ustanoviteljske pravice nad samostojnim za
vodom "Veterinarska postaja Hrpelje«.

2.

Ta odlok velja od dneva objave v Urad
nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. aprila 1963.

št.: 022-7/63-2.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik
Stane Lavrenčič 1. r.

Izdaja Za.od^Pr.morskeno\-.cc. Koper - ieteton.: Koper 2Ì-470. Nova (ior.ca 2:7! - V. d. direktortn in gtavni urednik Jožo Jeterčič. Odgovorni urednik France 
Ccržetj. Tekoč, ra.un pr, podruzme, Narodne banke Koper š,. *02-!!-603-6? - Rokopise z. objavo pošiljajte na nas!ov: Skupščinska pisarna OLO Koper, Koper - 

-Uradn, g!asn,k okraja Koper uhaja kot pr,loga -Primorskih novic«. Letna naročnina bOO din, polletna 400 din, plač)jiva vnaprej.


